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Değerli Bağışçılarımız, 
Kıbrıs Barış Harekatı’ndan sonra ülkemize uygulanan ambargolar neticesinde yerli ve millî, güçlü bir 
savunma sanayiine olan ihtiyaç gün yüzüne çıkmıştır.

Bu kapsamda Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakıfları kurulmuş ve bu Vakıflar 1987 
yılına birleştirilerek Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı yapılanması altında bütünleştirilmiştir.

Vakfımız 36 yıldır,  bağışçılarından aldığı maddi ve manevi desteklerle kurmuş olduğu ASELSAN, TUSAŞ, 
ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN’ı yönlendirerek, yerli ve millî savunma sanayiinin gelişimine 
büyük katkılar sağlamıştır.

Günümüzde dünyanın en rahat coğrafyalarında varlığını sürdüren ülkelerde bile güçlü ve harbe hazır 
bir savunmanın, bunun da arkasında güçlü ve ihtiyaçlarını kendi kendine karşılayabilen bir savunma 
sanayiinin gerekliliği zorunluluktur.

1980’li yılların başında Silahlı Kuvvetlerimizin ihtiyaçlarının, yurt içi imkânların azami şekilde kullanılarak 
karşılanması ve modernizasyonunun sağlanması amacıyla çağdaş teknolojiye dayalı millî bir savunma 
sanayiinin kurulması öncelikli hedef olarak belirlenmişti. 1990-2000 yılları arasında savunma sanayii 
ihtiyaçlarımızın tedariki hazır alımdan ortak üretime doğru değişiklik gösterdi. 2019 yılında yayımlanan 
11. Kalkınma Planı’nda savunma sanayii ihtiyaçlarını azamî ölçüde millî teknolojiler ve yerli imkânlarla 
karşılamak, savunma ihracatını artırmak üzere savunma sanayii ekosistemini güçlendirmek ve savunma 
sanayiinde edinilen becerilerin sivil sektöre yayılımını sağlamak temel amaçlar olarak belirlendi. Bu 
bağlamda millî teknolojiler ve yerli imkânlarla savunma sanayiinde dışa bağımlılığı asgari seviyeye 
indirecek projeler hayata geçirilerek, mutlak yerlilik, ömür devri yönetimi ve performansa dayalı lojistik 
konuları ön planda yerini aldı.

Vakıf Bağlı Ortaklıklarının öncü roller üstlendiği bu gelişimde savunma sanayiimiz, ana yüklenicileri, alt 
yüklenicileri, KOBİ’leri, araştırma kuruluşları ve üniversiteleriyle, geliştirdiği özgün ürünleri ve ihracatıyla 
ülkemizin en önemli sektörlerinden biri haline gelmiştir.

2002 yılında sadece 248 Milyon Dolar olan savunma ve havacılık ihracatımız yıldan yıla artarak 2023 
yılında 5,5 Milyar Dolara ulaşmış, firmalarımız; toplam değeri 10,240 Milyar Doları aşan sözleşmeler 
imzalamıştır. 

Savunma sanayiimiz son 10 yılda 185 ülkeye 230 çeşit ürün ihraç etmiştir. Bu büyüme Türk savunma 
sanayii ürünlerinin dünya pazarında bir marka haline gelmesinin sonucudur. 

Türkiye’de kilogram başına ihracat tutarı ortalamada 1,57 Dolar iken, savunma sanayiimiz geçtiğimiz 
yıla oranla kilogram başına ihracat değerini yüzde 14 artırarak 65 Doları aşmış ve ülkemiz ekonomisine 
ve dolaylı olarak toplumsal refaha en yüksek katkıyı veren sektörlerden biri olmuştur. 

Türkiye’nin stratejik ürünler ve kavramlarda dışa bağımlılık gibi bir lüksünün olmadığının bilinciyle, 
Başkanlığımızın koordinasyonunda; ekosistemimiz ile birlikte yerli ve millî sistem ve alt sistemlerimizi 
üretiyor, havada, karada, denizde gücümüze güç katmaya devam ediyoruz. 

Bugün, İnsansız Hava Araçlarımızı, Milli Gemi Projelerimizi, Silah ve Mühimmatlarımızı, Elektronik 
Sistemlerimizi,  Kara Araçlarımızı yerli ve milli olarak üretebiliyoruz. Hamdolsun. İHA ve SİHA teknolojisinde 
dünyanın önde gelen ülkelerinden biriyiz. Bayraktar TB2, ANKA, AKINCI, AKSUNGUR SİHA’lar Türkiye’yi 
oyun değiştirici hale getirdi. Şimdi sırada KAAN, Bayraktar TB3, Kızılelma var. Dünyada kendi savaş gemisini 
üretebilen 10 ülkeden biriyiz. MİLGEM’ler, amfibi gemiler, sismik araştırma gemisi, çeşitli seviyede gemi 
ve botları mavi vatanda önemli görevler ifa ediyorlar. ATAK Helikopterleri güvenlik güçlerimizin gücüne 
güç kattı. Çeşitli menzillere sahip füzelerimiz ATMACA, BORA, TRLG füze teknolojisinde çağ atlamamızı 
sağladı. Kara araçlarımız, güvenlik güçlerimizin güven içerisinde operasyon yapmasına olanak 
sağladı. Taşınabilir mühimmat sistemleri, ergonomik el bombası ekipmanları, yüksek kapasiteli şarjör, 
katlanabilir mayın dedektörü, EYP’ye karşı etkili karıştırıcı-köreltici sistemleri sahada Mehmetçik’e 
pratik çözümler sağladı.
 
Yakaladığımız başarı ile hiçbir zaman yetinmeyerek, çıtamızı her zaman daha da yükseğe koyarak, 
attığımız ve atacağımız somut adımlarla, sahadaki başarımızı daha da ileri noktalara taşımak, ülkemizin 
stratejik ve jeopolitik gücümüzü perçinlemek istiyoruz.

Memnuniyetle ifade etmek isterim ki; bağışçılarımızın varlığı ve bizlere verdiği manevi güç, savunma 
sanayiimizin son yıllardaki atılımında firmalarımıza büyük bir güç vermiş, verilen destek ile ülkemiz, 
platform ve silah sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi ve üretilmesinde dünya ülkeleri tarafından takip 
edilir bir seviyeye ulaşmıştır. 

Bizler de ülkemizin bağımsızlığı açısından büyük öneme haiz bu sektörde başarılarımıza yenilerini 
eklemek için çalışmalarımıza tüm gücümüz ile devam ediyoruz.

Sözlerime burada son verirken; başta vatanı uğrunda gözünü kırpmadan canını feda eden Kahraman 
Şehitlerimiz olmak üzere vefat eden değerli Bağışçılarımıza Allahtan rahmet, hayatta olan gazilerimiz 
ile bağışçılarımıza ve çalışmalarını daha da ileriye taşıyacağına inandığım tüm Vakıf ve Vakıf Bağlı 
Ortaklıkları çalışanlarımıza sağlık ve esenlikler diliyorum.    

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN
TSKGV Yönetim Kurulu Başkanı
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Değerli Okurlarımız,
Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında Mütevelli Heyetimizin ve Yönetim Kurulumuzun takdiri ile 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü olarak göreve başlamış olmaktan büyük bir 
gurur duyuyorum. Cumhuriyetimizin 100. yılına TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü olarak atanmış 
olmam, benim için büyük bir onur ve sorumluluktur.

Bu bültenimizde, Vakfımızın faaliyetleri, Vakıf Bağlı Ortaklıklarımız, İstanbul, İzmir ve Mersin’de bulunan 
Bölge Temsilciliklerimiz, il ve ilçelerdeki Fahri Tanıtım Kurullarımızın yürüttüğü çalışmalar ve IDEF 2023 
Fuarı hakkında detaylı bilgiler bulacaksınız.

Vakfımız Kıbrıs Barış Harekatının ardından uygulanan ambargolar neticesinde kendi savunma sanayii 
teknolojilerimizi geliştirmek için Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakıfları’nın 26 Eylül 
1987 tarihinde birleştirilmesi ile kurulmuştur. 3388 Sayılı Kanun ile kurulan Vakfımız Türk milletinden 
gelen bağışlar ile ordumuzun güçlendirilmesine, en modern silahlarla donatılmasında ve savunma 
sanayi teknolojilerinin geliştirilmesi için öncü konumdadır.

Vakfımız bağışçılarımızın bağışları sayesinde bugün hepimizin gurur kaynağı olan şirketlerimiz 

ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN’ın temellerini atmıştır. O günlerde 
temelleri atılan şirketlerimiz bugün Türk Silahlı Kuvvetlerimizin gücüne güç katan ürünler arasında 
yer alan helikopterler, uçaklar, insansız hava araçları, roketler ve füzeler gibi nice savunma sistemleri 
üretmektedir. Şirketlerimiz Ar-Ge çalışmalarına ağırlık vermiş, yerli ve milli ürünler geliştirerek ülkemize 
yeni teknolojiler kazandırmış, yerlilik oranını artırmış ve gençlere istihdam imkânları sağlamıştır.

Şirketlerimizin yalnızca Türkiye çapında değil dünyada çapında da en büyük savunma sanayi şirketleri 
arasında yer aldığını gururla söylemek isterim. Şöyle ki dünyadaki en büyük 100 savunma sanayi 
şirketini satış rakamlarına göre sıralayan ve bu alanda en prestijli yayın organlarından biri olarak kabul 
edilen Defense News’in 2023 yılı sıralamasına göre ASELSAN 47’nci, TUSAŞ 58’inci ve ROKETSAN 
80’inci sırada yer alma başarısını göstermişlerdir.

Ayrıca şirketlerimiz ürünlerini Vakfımız tarafından düzenlenen IDEF Uluslararası Savunma Sanayi 
Fuarı’nda dünyaya tanıtma fırsatı bulmaktadırlar. En son düzenlenen IDEF 2023 Fuarına 55 ülkeden 
1.461 firma ve 94.198 ziyaretçi tarafından katılım sağlanarak dünyanın en büyük fuarları arasında 
üçüncü sıraya yerleşmiştir. 

Özellikle, katılımcı firma ve heyetlerin ikili görüşmelerinin %81’lik bir oranla gerçekleştirilmiş 
olması, fuarın sektörde önemli bir buluşma ve işbirliği platformu olduğunu göstermektedir. Sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından ifade edildiği gibi, IDEF Fuarı küresel bir marka haline gelmiştir.
Bu bilgiler, IDEF Fuarı’nın dünya genelinde büyük bir başarı elde ettiğini ve savunma sanayi sektöründeki 
gelişmelerin paylaşılması, işbirliklerinin güçlendirilmesi ve yeni teknolojilerin tanıtılması açısından 
önemli bir etkinlik olduğunun bir göstergesidir.

Vakfımızın manevi anlamını göz önünde bulundurarak, bağışçılarımızın katkılarıyla elde edilen bağışların 
milli anlayışımız doğrultusunda ordumuzun ihtiyaçları için kullanılması en büyük hedefimizdir. Bu hedefi 
halkımıza daha etkili bir şekilde anlatabilmek ve görünürlüğümüzü artırmak amacıyla sosyal medya ve 
basın kuruluşları gibi çeşitli tanıtım araçlarını aktif olarak kullanmaktayız. Bununla beraber Valilerimiz ve 
Kaymakamlarımızın Fahri başkanlığında oluşturulan Fahri Tanıtım Kurullarımız bu hedefe ulaşmamızda 
büyük katkı sağlamaktadır.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü olarak, 250.000’e yaklaşan bağışçımız ve Vakıf şirketleriyle 
birlikte 32.000 kişilik çalışanımızla büyük bir aileyi temsil etmekten büyük bir gurur duyuyorum. 
Şehitlerimiz ve vefat eden bağışçılarımıza Allah’tan rahmet, bağışçılarımıza ve tüm çalışanlarımıza yeni 
yılda sağlık ve esenlikler diliyorum.

Bilal TOPÇU
Genel Müdür
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Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 11 Ekim 
2023 tarihinde MSB Bakan Yardımcımız 
Celal Sami Tüfekçi ve SSB Başkan 
Yardımcıları Hakan KARATAŞ, Mustafa 
Murat ŞEKER ile birlikte Savunma Sanayii 
Başkanlığının öncülüğünde Hatay’da Vakıf 
Bağlı Ortalıklarımızın destekleriyle kurulan 
Narlıca Konteyner Kentini ziyaret etmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 11 Ekim 
2023 tarihinde TUSAŞ tarafından eski 
İletişim Başkanı merhum Serdar DEMİR 
adına Hatay Serinyol’da yapılacak olan 
Çocuk Evleri Sitesinin Temel Atma Törenine 
katılım sağlamıştır. 

HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet 
Akif NACAR, 12 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mütevelli Heyeti kararı ile 06 Ekim 2023 tarihinde Vakıf Genel 
Müdürlüğüne Bilal TOPÇU atanmış, SSB ve TSKGV Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Haluk 
GÖRGÜN ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımı ile gerçekleşen törenle görevi Sadık PİYADE’den 
devralmıştır.

   Merkez Teşkilatı 

ASELSAN İç Denetim Başkanı Mürsel Ali 
KAPLAN, 13 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Doç. Dr. 
Ahmet Turan ÖZDEMİR, 12 Ekim 2023 
tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu 
ziyaret etmiştir.

Teknopark İstanbul Genel Müdür Yardımcıları, 
17 Ekim 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

THY Teknik A.Ş. Stratejik Projeler Başkanı 
Ömer Faruk GÖK, 13 Ekim 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.

VAKIFTAN HABERLER
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ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Faruk YİĞİT ve Genel Müdürü Murat İKİNCİ, 
20 Ekim 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi Genel Müdürü 
İbrahim ELBAŞI, 19 Ekim 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.

İŞBİR Elektrik Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim 
KILIÇASLAN, 23 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

TUSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Rafet BOZDOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel 
Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL, 17 Ekim 2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir

ASPİLSAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Ebubekir KOÇ ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Mehmet Nurullah ATEŞ, 27 Ekim 2023 
tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu 
ziyaret etmiştir.

ASELSAN Konya Genel Müdürü Bülent IŞIK, 
26 Ekim 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 30 Ekim 
2023 tarihinde Teknopark İstanbul Genel 
Müdürü Muhammet Fatih ÖZSOY’u ziyaret 
etmiştir.

Genç MÜSİAD Başkanı Cahit ERTEMEL ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 26 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.
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Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu İnternet 
Daire Başkanı Dr. Abdulkerim GÜN ve heyeti, 
01 Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Devlet Tiyatroları Genel Müdür Yardımcısı 
İbrahim AKTÜRK, 01 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark Genel 
Müdürü Cem DURAN, Kadir Has Üniversitesi 
Teknopark Genel Müdürü Latif ULU ve 
Teknopark İstanbul Fon Müdürü Burak 
KESKİK, 31 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

ASELSANNET Genel Müdürü Recep Ali 
ERDOĞAN, 31 Ekim 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

SETA Genel Müdürü Abdülkadir ÇAY ve İlim 
Yayma Cemiyeti Genel Müdür Yardımcısı 
İbrahim BOZKURT, 02 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkan Yardımcısı Abdülhadi TURUS, 02 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

TURKTIPSAN Genel Müdürü Mustafa Kemal 
SANER ve heyeti, 03 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.

Vakıf Şirketleri Yönetim Kurulu Üyeleri Tanışma ve Koordinasyon Toplantısı, 20 Kasım 2023 
tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN başkanlığında, Vakıf Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve Şirket Genel Müdürlerimizin de katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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İŞBİR Elektrik Yönetim Kurulu Üyeleri 
Burhan ÖZGÜR ve Mesut ERAY, 03 Kasım 
2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal 
TOPÇU’yu ziyaret etmiştir. 

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 03 Kasım 
2023 tarihinde Fuar Şube Müdürlüğü 
görevinden ayrılan Göksel AHÇI’ya 
hizmetlerinden dolayı plaket takdim 
etmiştir.

Cloudpeer CEO’su Gürkan ÖZTÜRK, 03 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

TSK Elele Vakfı Genel Müdürü İsmail Hakkı 
KÖSEALİ, 03 Kasım 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir. 

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 05 Kasım 
2023 tarihinde 10. GİV Girişimcilik Ödül 
Törenine katılarak girişimcilerin stantlarını 
ziyaret etmiştir.

Radarsan Kurucu Ortağı Serhat DOĞAN, 04 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY 
ve heyeti, 07 Kasım 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir. 

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 05 Kasım 2023 tarihinde 10. GİV Girişimcilik Ödül Töreninde 
yılın kamu yöneticisi ödülüne layık görülmüştür.
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ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Salih KUL, 
09 Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

SANLAB kurucusu Salih KÜKREK, 07 Kasım 
2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal 
TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet AKYOL, 09 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 07 Kasım 
2023 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı Savunma 
Sanayii Akademisi tarafından gerçekleştirilen 
Akademi Eğitmenleri Günü programına 
katılım sağlamıştır.

NETAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Peng 
AIGUANG ve CEO Sinan DUMLU, 13 Kasım 
2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal 
TOPÇU tarafından ziyaret edilmiştir.

Göller Bölgesi Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. Serdal TERZİ, 09 Kasım 2023 
tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu 
ziyaret etmiştir.

SAHA İstanbul Genel Sekreteri Levent 
Kerim UÇA, 16 Kasım 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Asist Bilgi Teknolojileri Yönetim Kurulu 
Başkanı Erkan GÜL, 09 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.
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Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 20 Kasım 
2023 tarihinde Vakfımız tarafından İzmir 
Büyükşehir Belediyesine kiralanarak 
İzmirlilerin hizmetine sunulan İzmir 
Marina’da incelemelerde bulunmuştur.

İstanbul Teknopark’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve Vakıf şirketlerimizin de sponsor olarak 
destek verdiği 26. Asya Bilim Parkları Birliği (ASPA) Konferansı’na 16 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU Plenary Session moderatörü olarak katılım sağlamıştır.

İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ömer YAHŞİ, 20 Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal 
TOPÇU ve beraberindeki heyet tarafıdan ziyaret edilmiştir

MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Gökhan TEMUR ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 20 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU tarafından ziyaret edilmiştir.

Milsoft Genel Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Yavuz GÜVENLİOĞLU, 22 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

Vakıflar Genel Müdürü Sinan AKSU, 21 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU tarafından ziyaret edilmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 22 Kasım 
2023 tarihinde ROKETSAN Genel Müdürü 
Murat İKİNCİ’yi ziyaret etmiştir.

Türkiye Varlık Fonu Genel Müdür Yardımcısı 
Mahmut KAYACIK, 21 Kasım 2023 tarihinde 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret 
etmiştir.
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DİTAŞ Genel Müdürü Hakan KARACA, 22 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

HAVELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel 
AKSÖZ, 22 Kasım 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

ASPİLSAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Ebubekir KOÇ ve Genel Müdür Doç.Dr. 
Ahmet Turan ÖZDEMİR, 23 Kasım 2023 
tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 22 Kasım 2023 tarihinde ASELSAN Genel Müdürü Ahmet 
AKYOL’u ziyaret etmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 23 Kasım 
2023 tarihinde ASPİLSAN Enerji’nin Yeni 
Organizasyon Yapısı Tanıtım Toplantısına 
katılmıştır.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 27 
Kasım 2023 tarihinde Mersin Teknofest 
gençlerinden R3D3 Mersin Robot Takımı ile 
bir araya gelmiştir.
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Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 31 Ekim 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiştir.

1’inci Ordu Komutanı Orgeneral Ali SİVRİ, 
25 Ocak 2023 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir.

TSK Mehmetçik Vakfı İstanbul Avrupa Yakası 
Temsilcisi Süleyman ÇAKIR, 23 Mart 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiştir.

              TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilciliği

İzmir Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan TEMUR, 20 Kasım 
2023 tarihinde, TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü TOPÇU ve beraberindeki heyet tarafından 
makamında ziyaret edilmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 20 Kasım 2023 tarihinde İzmir Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiştir.

           TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilciliği
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Gaziantep Vali Yardımcısı Sayın Muhammet 
ÖNDER, 26 Ekim 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamında ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

Niğde Belediye Başkanı Sayın Emrah 
ÖZDEMİR, 23 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Şanlıurfa Vali Yardımcısı Sayın Yeliz MERCAN, 
25 Ekim 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamında ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

              TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilciliği

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan 
GÜLTEKİN, 16 Kasım 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU, 27 Kasım 2023 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi ziyaret 
etmiştir.
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              29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

              Mevlit

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı şehitlerimiz ve ebediyete intikal eden bağışçılarını bu senede 
unutmadı. Vakıf ramazan ayının son Cuma günü şehitlerimiz ve vefat eden bağışçıları adına Ankara’da 
Hasan Tanık, İstanbul’da Hırka-i Şerif, İzmir’de Bornova Fidanlık Vilayet ve Mersin’de Akdeniz Müftü 
Camilerinde mevlit okuttu. Ankara Merkezde okutulan mevlit Vakfın Youtube kanalından canlı olarak 
yayınlandı. Okutulan mevlidin ardından Vakıf çalışanları tarafından Vatandaşlara Kolonya dağıtıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı vesilesiyle Genel Müdür ve Vakıf çalışanları olarak Ata’mızı ziyaret ettik. 
Bağışçılarımızın desteği, şirket çalışanlarımızın azim ve kararlılığı ile Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında 
daha büyük başarılar bizimle olacaktır.

           IDEF 2023 16. ULUSLARARASI SAVUNMA SANAYİİ FUARI

IDEF 2023 16. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, 25-28 Temmuz 2023 tarihleri arasında TÜYAP Tüm 
Fuarcılık Yapım A.Ş. organizatörlüğünde İstanbul Büyükçekmece TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezinde 
icra edildi.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Millî Savunma Bakanlığının ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığının destekleriyle Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının (TSKGV) 
yönetim ve sorumluluğunda gerçekleştirilen IDEF Uluslararası Savunma Sanayii Fuarıyla katılımcı 
şirketlerin potansiyel alıcılarla aynı platformda buluşturulması ve uluslararası iş birliği imkânları 
oluşturulması, Türkiye’nin savunma, güvenlik, havacılık ve uzay sanayiinin tanıtımına katkı sağlanması 
amaçlandı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında icra edilen IDEF 2023 16. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı; 
dünyanın önde gelen savunma sanayii şirketlerinin katılım sağladığı, Türkiye’nin en önemli savunma 
sanayii şirketlerinin ürettikleri ürünlerin tanıtımlarının yapıldığı,  sektörün önde gelen yerli ve yabancı 
katılımcılarının iştirak ettiği, panel ve seminerlerin düzenlendiği, ziyaretçilerine savunma sanayisindeki 
teknolojik gelişmeleri daha yakından görme imkânının sunulduğu bir organizasyon olmuştur.
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Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayip 
ERDOĞAN 28 Temmuz 2023 tarihinde 
IDEF 2023 Fuarının kapanış törenine 
katıldı.

IDEF 2023 16. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı; savunma, güvenlik, denizcilik, havacılık ve uzay 
sanayii alanlarında faaliyet gösteren 54 ülkeden 689’u yerli ve 772’si yabancı toplam 1.461 firmaya ev 
sahipliği yaptı.

IDEF 2023 Fuarını 107 ülkeden 94.198 kişi ziyaret etmiş, Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı üst düzey makamlarınca, dost ve müttefik ülkelerin 
Savunma Bakanları ile tedarikten sorumlu üst düzey sivil ve askerî makamlarına resmi heyet davetleri 
yapılması suretiyle fuara 78 ülke ve 3 uluslararası kuruluştan 187 heyet ve 738 heyet üyesi katıldı.

Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Savunma Sanayii Başkanlığı tedarik makamları tarafından 
31 görüşme ofisi makamı açıldı, katılımcı firmalar ve heyetler ile 5.397 ikili görüşme yapıldı ve 141 imza 
töreni gerçekleştirildi.

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Dr. Halil TOKEL ve eşi Fatma 
Ayhan TOKEL, Dr. Halil ve Fatma Ayhan 
TOKEL, 02 Kasım 2023 tarihinde Vakfımızı 
ziyaret etmiş ve kendilerine yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Armelsan Y.K. Başkanı Yetkin 
KARAKAŞ, 01 Kasım 2023 tarihinde 
Vakfımızı ziyaret etmiş ve kendilerine 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU tarafından 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Esma Nilüfer ÖZSOY ve Serkan MERCAN, 20 Kasım 2023 tarihinde İzmir 
Bölge Temsilciliğimizde ağırlanmış ve kendilerine yapmış oldukları nakit ve gayrimenkul 
bağışlarından dolayı Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU tarafından Altın Madalya ve Berat Belgeleri 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ali KÜP, Ali ŞENER ve Fevzi ALTINTAŞ, 27 Kasım 2023 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilciliğimizde ağırlanmış ve kendilerine yapmış oldukları nakit ve gayrimenkul bağışlarından 
dolayı Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Petra Mağazacılık Mobilya ve 
Dekorasyon, 14 Mart 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Gümüş Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasibe KURÇENLİ, 21 Şubat 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğinde 
ağırlanmış ve TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Servet YÖRÜK, 15 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Erol Sırrı ve Öznur TUTKUN, 
08 Mart 2023 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilciliğinde ağırlanmış ve TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
belgesi takdim edilmiştir.

              İstanbul Bölge Temsilciliği

Bağışçımız Hakan YİĞİT, 04 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hüseyin BAŞKAPAN, 16 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Fuat KARTALCI, 18 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları gayrimenkul bağışlarından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet Turan TUZTAŞ, 21 Mart 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Mehmet Ali KOCA, 18 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Salih ÖZCAN, 26 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız İlhan HAZAR ve Yılmaz 
HAZAR, 22 Mayıs 2023 tarihinde İstanbul 
Bölge Temsilciliğinde ağırlanmış ve 
TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ahmet Hamdi YAĞCI, 18 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hikmet GÜMÜŞ, 12 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ferit GÖKŞEN, 12 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız merhum İsmail KÖSE ve 
Meral KÖSE, 12 Ekim 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışlarından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Adnan SARITAŞ, 12 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Mustafa BAYRAM, 17 Ekim 2023 
tarihinde tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet Ali YENİ, 13 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hasan ALKAN, 30 Kasım 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ali Rıza YAVUZ, 17 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İstanbul 
Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Sahire TOKTAŞ BATUR, 22 Şubat 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Akhisar / MANİSA İlçesi Misak-ı 
Milli İlkokulu 3-F Sınıfı Öğrencileri, 10 Ocak 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet SÖNMEZ, 27 Şubat 
2023 tarihinde İzmir Bölge Temsilciliğinde 
ağırlanmış ve TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Gümüş Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nizamettin SEVİM, 10 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

           İzmir Bölge Temsilciliği
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Bağışçımız Mustafa YILDIZ, 11 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları Gayrimenkul bağışlarından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Halil YILDIZ, 15 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Saruhanlı 
/ MANİSA FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Murat ACAR tarafından ağırlanmış ve 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağıştan 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasan Hüseyin KARABUĞA, 11 Nisan 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Ayşe ve Bilgin ŞENGÜN, 22 
Mart 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Torbalı / İZMİR FTK Fahri Başkanı ve 
Kaymakam Sayın Ercan ÖTER tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir

Bağışçılarımız Hamza GÜLEÇ ve eşi, 25 
Nisan 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Datça / MUĞLA FTK Fahri Başkanı ve 
Kaymakam Sayın Mesut ÇOBAN tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışlarından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Kemal YÜKSEL, 11 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Kadriye KARAKAŞLI, 10 Mayıs 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Turgay ÇEŞME ve eşi, 12 Nisan 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Hüseyin FINDIK, 12 Temmuz 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ömer YEŞİLTAŞ, 17 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Güngör GÖNÜL ve eşi, 12 
Temmuz 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Sadettin AKGÜN, 06 Haziran 
2023 tarihinde Soma İlçe Jandarma Bölük 
Komutanı J. Ütğm. Umut MÜTEVELLİOĞLU 
tarafından ağırlanmış ve TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER 
ile bilirlikte Vakfımıza yapmış oldukları 
gayrimenkul bağışlarından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet ÖZCAN, 09 Ağustos 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Oktay CENGİZ ve eşi, 18 
Temmuz 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Müfit TÜRKMEN, 09 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Halil ESENLİK, 01 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Fikriye ÖZDOĞAN, 10 Ekim 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları gayrimenkul bağışlarından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçılarımız Levent PÜRÇEKLİOĞLU 
ve eşi, 28 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yunus Emre KURT, 10 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Onur ÇİL, 04 Ekim 2023 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Enes OKUMUŞ ve eşi, 20 Ekim 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Salih ACAR, 13 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Halil ÜNVER, 24 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Teşekkür 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Serkan MERCAN, 24 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları Gayrimenkul bağışlarından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçılarımız Mukadder TEKİN ve eşi, 16 
Kasım 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Gümüş Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Serkan ÖZMEN ve eşi, 08 
Kasım 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin 
AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hüseyin ÖZTÜRK, 08 Kasım 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Tuğrul ÇAYIR adına Yunus 
Emre BEY, 22 Kasım 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız İstek Sinan BİNOKAY, 16 Kasım 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Çukurova / ADANA FTK Fahri Başkanı 
Kaymakam Sayın Mustafa KAYA tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağıştan dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Emrah MÜLAYİM adına Mehmet 
MÜLAYİM, 29 Kasım 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Adil Batuhan DİNGİL, 22 Kasım 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

          Mersin Bölge Temsilciliği
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Bağışçımız Ramazan ORHAN, 06 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Halil UZUN, 06 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız  Şahin ÖZCEYHAN, 06 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bahaddin ŞEN, 06 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Süleyman OLGAÇ, 15 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet KILIÇ, 14 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Bayram BOLAT, 16 Aralık 2022 
tarihinde Şehitkâmil / GAZİANTEP FTK Başkanı 
Burak GEZİCİ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa DOĞAN, 15 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçılarımız Emrah YALÇINKAYA ve Murat 
Can BOZKURT, 21 Aralık 2022 tarihinde 
Diyarbakır İl Emniyet Müdür Vekili Sayın 
Korkut AYDIN tarafından ağırlanmış 
ve Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nurettin BOZGEYİK, 16 Aralık 
2022 tarihinde Gaziantep FTK Başkanı 
Mustafa GEYLANİ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Atilla EREN, 22 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömer ÇELİK, 19 Aralık 2022 
tarihinde Niğde FTK Genel Sekreteri Hüseyin 
DEMİRBİLEK tarafından ağırlanmış ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muzaffer ONAN, 09 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Adana FTK 
Genel Sekreteri Dr. Halis BAYRAK tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Muhittin KAYACI, 28 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Esengül ÖZTÜRK, 11 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Özel Osmaniye Simya Koleji Kurucu ve 
Yöneticileri, 04 Ocak 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Osmaniye FTK Fahri 
Başkanı Vali Sayın Dr. Erdinç YILMAZ tarafından 
ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçılarımız Tarsus / MERSİN FTK Üyeleri, 
18 Ocak 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hurşit Savaş KOCA, 11 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Dr. Halis BAYRAK, 27 Ocak 2023 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğinde 
ağırlanmış ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömer Ziya SAYIL, 11 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Derya YILDIRIM, 01 Şubat 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Şahin ÇETİN, 01 Şubat 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Bayram APSAR, 14 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Fatih SÖNMEZ, 01 Şubat 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Metin YOL, 29 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Prof. Dr. Orhan ŞEN, 14 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Şeyma KARABACAK adına ağabeyi 
Habip ABACI, 29 Mart 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Osman ARDUÇ, 15 Mart 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Temsilcilikte ağırlanmış ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Salim GÖREN, 25 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nurettin KUŞ, 11 Nisan 2023 
tarihinde Karaman FTK Başkanı Yüksel ATİK 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hüseyin HAVUZ, 09 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Murat ALTAY, 18 Nisan 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Temsilcilikte ağırlanmış ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Ramazan ÇEVİK, 24 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Recep GÖKDAL, 09 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa KÖLEOĞLU, 07 Haziran 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Fatma YÖRÜSÜN, 24 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Ali İÇLİ, 14 Haziran 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Filer BAHADIRLI, 07 Haziran 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Çakırhöyük Ortaokulu adına 
Bekir GÜRER, 14 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Besni / ADIYAMAN FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Çağlar 
PARTAL tarafından ağırlanmış ve Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağıştan dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mevlüt ÇETİNKAYA, 07 Haziran 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Talat AKDOĞAN, 05 Temmuz 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yasin YİĞİT, 21 Haziran 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
 

Bağışçımız Seyit KANAL, 07 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Halil HAS, 05 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Furkan İSPİR, 12 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Rıfat YILDIZ, 12 Temmuz 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Sevda DEMİR adına İhsan DEMİR, 
12 Temmuz 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir

Bağışçımız Hüseyin BOZKURT adına Fatih 
BOZKURT, 12 Temmuz 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız İsmail Çağrı ÖZTÜRK adına 
Bahadır ÖZTÜRK, 02 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Zübeyde AKÇAKALE, 12 
Temmuz 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Vasfiye KUTAY, 02 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Cengiz BOZDAĞ, 02 Ağustos 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Yusuf RÜZGÂR, 23 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa Serhat ZORKİRİŞÇİ, 09 
Ağustos 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Muhammet Ali BUYURAN, 23 
Ağustos 2023 tarihinde Osmaniye 12’nci 
Komando Tugay Komutanı Tuğg. Turgut 
Muhammet ÇALIŞKANLAR tarafından 
ağırlanmış ve Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağıştan dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Çağla Kayhan TOROS, 16 Ağustos 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Hayati UYAR, 14 Eylül 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mustafa ŞİMŞEK, 24 Ağustos 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Adana FTK Başkanı Ayhan KALİÇ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakfımıza 
yapmış oldukları nakit bağışından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Teslime HAKANOĞLU, 29 Aralık 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ağırlanmış ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları gayrimenkul 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Abdullah ÇELİK, 23 Ağustos 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Süleyman KILINÇ, 18 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet Ali SERİN’e 11 Ekim 
2023 tarihinde Türkoğlu Belediyesinde 
düzenlenen törenle Türkoğlu Cezaevi 
Tabur Komutanı Jandarma Yarbay Ercan 
BOZKURT ve Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Halil KARALÖK, 25 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Osman OKUMUŞ, 11 Ekim 
2023 tarihinde Türkoğlu Belediyesinde 
düzenlenen törenle, TSK Güçlendirme Vakfı 
Türkoğlu / KAHRAMANMARAŞ FTK Fahri 
Başkanı Kaymakam Sn. Mustafa Nevzat 
MERCAN ve Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından kendilerine 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.
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Bağışçımız Halil İbrahim YALÇIN, 26 Ekim 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hasan ERKUŞ, 25 Ekim 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Mehmet Emre BÜYÜKKÖSE, 01 
Kasım 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Meral HOROZOĞLU, 26 Ekim 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Belen / HATAY Kömürçukuru 
Köyü Sakinleri adına muhtar Servet KURT, 
08 Kasım 2023 tarihinde Belen / HATAY 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakamı Sayın 
Mahmut Sami YILMAZ ile TSKGV Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız Hamiyet ÇADIRLI, 23 Kasım 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.

Bağışçılarımız Şevket ALPAY ve Fevzi 
ALTINTAŞ, 15 Kasım 2023 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilciliğinde ağırlanmıştır.

Bağışçımız Aysun YAYAR, 23 Kasım 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış oldukları nakit bağışından 
dolayı Gümüş Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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VEDİA SEVİL
18.04.2023

ALİ NİHAT ALKAN
13.07.2023

ALATİN TOKER
20.04.2023

İSMAİL KÖSE
11.11.2023

RUHLARI ŞAD,
MEKANLARI CENNET OLSUN.

VEFAT EDEN BAĞIŞÇILARIMIZI
SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ.

VEFAT

İzmir ili Ödemiş ilçesi doğumluyum. Evli ve bir kız çocuk babasıyım. 2019 yılında 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümünden mezun olduktan 
sonra 2020 yılı itibariyle Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde Sosyal 
Hizmetler Uzmanı olarak görev yapmaktayım.

Bağış yapmak istediğim kurumun denetleniyor olması benim için önemliydi 
ve bu sebeple Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına bağış yaptım.
Yaptığım bağış sonucu verdiğiniz plaketi sosyal medya hesaplarımda paylaşıp 
Vakfınızı da etiketledim. Bazı arkadaşlarım hem öğrenmiş oldu hem de 
TSKGV’nı desteklediğim için olumlu yorumlar aldım.

Vakfın ASELSAN ve ROKETSAN gibi şirketlerinin yüksek oranda sahibi olduğunu 
biliyorum. Bu kurumlar ticari gelirlerine ek olarak vakıf desteğinin de olduğunu 
tahmin ediyorum.

Vakfınıza bağış yaptığım için mutluyum ama mutluluktan çok içinde gurur 
duygusu vardı. Yarınlarımıza tam bağımsız bir Türkiye istiyorsak bunun için en 
başta bağımsız savunma sanayimizin olması gerekli olduğunu düşünüyorum.

Bu savunma sanayi şirketlerinin çoğunluğunun Kıbrıs Barış Harekatı sonrasında 
kurulduğunu biliyorum. Parası ödendiği halde ülkemize teslim edilmeyen 
gemilerin olduğunu biliyorum. Bu yaşananların tekrarlanmasını istemiyorsak 
milli ve yerli teknoloji geliştiren kurumları desteklememiz gerektiğini 
düşünüyorum.

Mutluluktan çok borçluluk duygusu var içimde ve bu bağışım ülkeme borçlu 
olduğumu düşündüğüm için yaptım. 

Şahin GÜZEL
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Arif AKÇALI

6 Yaşından 18 yaşına kadar beni devlet büyüttü, Kahramanmaraş Çocuk 
Yetiştirme Yurdunda. 1982 Gelibolu / ÇANAKKALE Zırhlı Birlikler Alayında 
askerlik görevimi yaparken giydiğimiz kıyafetlerin, kullandığımız araç-
gereçlerin, depolarımızda bulunan silah ve teçhizatlarımız, şapkalarımızın, 
botlarımızın neredeyse tamamı yabancı markaydı. Ne üstündeki yazıları doğru 
dürüst okuyabiliyorduk ne de çalışma sistemlerini. 

Ruhumuz, irademiz, enerjimiz ve en önemlisi dilimiz bu toprakların parçasıyken 
neden askeri teçhizatlarımız yabancı marka? Asıl silahsızlık, asıl çıkmaz 
bu değil miydi? Bu durum beni derinden üzüyordu. Çok zoruma gidiyordu, 
gündüzleri yorulan bedenimiz, geceleri rahat edemeyen bir beynimiz vardı. 
Bir çözümü olmalıydı bu işin. Askerlik bitiyordu ama bu sorunlu durum hiç 
bitmiyordu. Bu işin bir sorumluluğu, bu işin bir yaratıcısı olmalıydı. Kendimiz 
neden üretemiyorduk. Çok zor olmasa gerek, yeter ki isteyelim, yeter ki ilk 
adımı atalım diyorduk. Misyon edindim kendime, var gücümle yerli ve milli 
olacak her projeye destek vermeye başladım. Bu uğurda yapılan her çalışmaya 
destek verdikçe heyecanım artıyordu. 

İlk gün girdiğim bu yol beni TSK Güçlendirme Vakfına çıkarıyordu. Kısacası 
bu Vakıf halkımızın bağışlarıyla toplanan tüm paraları savaş ve savunma 
sanayiine aktarıyordu. Bu sayede yerli mühendislerimiz Vakıf şirketlerinde tam 
da hayal ettiğimiz ürünleri üretiyordu. Bu tam da istediğimiz bir başlangıçtı. 
Ben de imkânlarım ölçüsünde gittiğim her yerde Vakıftan bahsetmeye, 
bulunduğum tüm sosyal ortamlarda bu güzellikleri anlatmaya ve en önemlisi 
gücüm nispetinde maddi destekte bulunmaya başlamıştım. 2016 yılından 
başlamak üzere bugün dâhil yaklaşık 700 kez nakit bağışta bulundum. Bu 
alışkanlığımı tüm aile fertlerine ve yakın çevreme aşıladım. Bu eylemim, bu 
fikrim dedelerimden almış olduğum bir miras değil, çocuklarıma aktaracağım 
bir emanetti. Dün hayal edilen, bugün başarılan ve yarın da zirvelerde yerini 
alacak olan bu başarılarda benim de bir katkım olsun istiyorum. Artık kendi 
uçağımız, kendi helikopterimiz ve kendi tankımız var. Bizim bağışlarla, bizim 
mühendislerimiz üretti. Hem de küçük bağışlarla. Sizleri iyi ki tanıdım, iyi ki bu 
Vakfın bir üyesi oldum. Nice başarılara.

Onur ÇIL

Ben 06 Temmuz 1990 İzmir doğumluyum. Sırasıyla; Buca Teknik Lisesi Makina 
Bölümü, DEÜ Makina Teknikerliği Ön Lisans Bölümü, AÖF İktisat Lisans 
Bölümü, AÖF Web Tasarımı ve Kodlama Ön Lisans Bölümü mezunuyum. 
Halen bir özel sektör şirketinde teknik ressam ve üç boyutlu parça tasarımcısı 
olarak çalışmaktayım.

Ülkemizin savunma sanayiinin geliştirilmesinde, bu vesile ile Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin düşmanlara karşı daha güçlü ve daha caydırıcı hale gelmesine, 
değerli askerlerimizin daha iyi ekipman ve teçhizatlarla donatılarak şehit olma 
ihtimal ve oranlarının azaltılmasına katkı sağlamak istediğim için TSKGV ‘na 
bağış yapma kararını verdim.

Yaptığım bağış ile ilgili çevremden çok olumlu tepkiler aldım. Vakfa nereden 
ve nasıl bağışta bulunabileceklerini soran ve tebrik eden tanıdıklarım oldu.
Vakfa yapılan bağışların ülkemizin savunma sanayisinin güçlendirilmesi için 
kullanıldığını düşünüyorum. Yaptığımız bağışların bir şekilde bu ülkede yüksek 
teknolojili askeri sanayi ürünlerinin geliştirilmesi ve üretilmesi ile TSK’nın 
güçlendirilmesinde ve yine üretilen bu ürünlerin bazılarının gerek ihraç 
edilerek, gerek ithalatı azaltılarak gerekse yan sanayinin geliştirilmesinde de 
etkili olduğunu düşünüyorum.

Vakfa bağışta bulunduğum için mutluyum, bağış sonucunda verilen armağan 
ise güzel bir hatıra ve benim için bir gurur kaynağı oldu. Ekonomik imkânımın 
el verdiği ölçüde zaman zaman bağış yapmaya devam edeceğim.

Vakfın ASELSAN, ROKETSAN, HAVELSAN, TUSAŞ, ASPİLSAN ve İŞBİR gibi 
ülkemizin geleceği için önemli kurumlara verdiği ve vereceği destekle bir 
miktar bile olsa faydalı olabilmek düşüncesi, huzur ve mutluluk vericidir. Bu 
ülkeye ve bu ülkeyi bize emanet eden, bu uğurda şehit olan ecdadımıza 
borcumuzu ödeyemesek bile, aracı olarak gelecek için bir miktar faydalı 
olabilme imkânını sunduğu için Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına 
teşekkür ediyorum.  
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Yusuf BAL

Ben Yusuf BAL, Kahramanmaraş, Andırın İlçesi, Anacık Köyünde ikamet 
ediyorum. Askere gitmeden önce benim bir mesleğim yoktu. 1972 yılında 
askerliğimi İzmir Narlıdere’de yaptığım dönemde inşaatla ilgili duvar, sıva, kalıp 
branşlarında kurs gördüm ve bu kursları derece ile bitirdim. Komutanlarım 
eğitimci olarak birlikte kalmamı istediler ancak ben dağıtımımı isteyerek Silahlı 
Kuvvetlerinin diğer birliklerinde faydalı olmak istedim ve oradan İstanbul’a 
dağıtımım oldu. Fenerbahçe Orduevinde yemekhane inşaatı ve birçok ek bina 
yapım işlerinde çalıştım. Türk Silahlı Kuvvetleri sayesinde askerliğim döneminde 
edindiğim meslekte kendimi geliştirdim. Askerlikten sonra mesleğimle ilgili 
işçi olarak çalışmak için Almanya’ya gittim ve uzun yıllar çalışarak emekliliğimi 
kazandım. Benim meslek sahibi olmamda ve ekmek parası kazanmamda 
Silahlı Kuvvetlerin büyük payı oldu bu sayede evim barkım oldu. Evlendim ve 
hayat benim için yeniden başladı. Ben bunu hiç unutamam, Silahlı Kuvvetlere 
vefa borcum var. 

Bizi tarihimizden beri koruyan, kollayan bu yılmaz kuvvet, yeri geldiği zaman 
bize yol gösterici de oluyordu. O nedenle ailemizde Türk Silahlı Kuvvetlerine 
karşı ayrı bir sevgi, saygı ve muhabbet vardır. Nasıl ki eskiler Peygamber Ocağı 
demişse çok doğru bir söylem olmuş. Bundan dolayı internet üzerinden 
yapmış olduğum araştırmalar sonucunda vakfınızın şirketlerini, yapmış olduğu 
yatırımları, teknoloji hamlesini ve Silahlı Kuvvetlerimize sağladığı katkıları 
öğrendim. Düşünün ki bir Vakıf var, bu vakıf hem askeriyeyi güçlendiriyor, hem 
gençlerimize iş sağlıyor, hem de ülkeye yerli ve milli şirketler kazandırıyor. Bu 
maksatla doğru yeri bulmuş olduk. 

Almanya’da edindiğim maddiyat ve vefa borcunun getirdiği sorumluluk ile 
gücümüz oranında eşim Monika Maria ile birlikte yardımda bulunduk. Son 5 
yıldır hem bağışlarımız hem de dostluğumuz devam ediyor Komutanlarımızla. 
Devamlı bizi arayıp sormaları çok hoşumuza gidiyor. Birlikte çalışıyor, birlikte 
güçleniyoruz. Eşim hep anlatır durur, bu yardımlaşma, bu bağ, bu dayanışma 
dünyanın hiçbir devletinde yoktur. Yıllar sonra Orduya böyle bir destekte 
bulunmanın mutluluğunu ve huzurunu yaşıyor, başarılarınızı heyecanla takip 
ediyorum. Selam ve saygılarımla.  

Vasfiye KUTAY

Adana İli, Çukurova İlçesi ikamet 
etmekteyim. Aile kökenimiz Şıhmanlara 
dayanmaktadır. Bizler Çukurova’nın, 
Torosların suyunu, havasını, doğasını 
tatmış ve Anne / Baba sevgimizin yanına 
Asker sevgimizi de katmış insanlarız. 
Bağlılığımız tarihimizden gelmekte. 
Asker türküleriyle, asker destanlarıyla 
büyüttü bizi büyüklerimiz. Onlar bizim 
koruyucu meleklerimiz. Bizi korumak, bizi 
kollamak için gece gündüz çalışmakta, 
mevzilerde nöbet tutmaktalar. Bazen 
sıcakta, bazen soğukta. Biz ise sıcacık 
yatağımızdayız. 

Onlara maddi destek olmalıyız, onlara 
manevi gücümüzle katkı sağlamalıyız. 
Moral vermeliyiz. Bugün para bağışlarım, 
yarın ise canımı. 76 yaşındayım ama 
ruhum çok genç. Allah uzun ömür 
verse de bu asker sevgisini doya doya 
yaşasam diyorum. Bir mermi edecekse 
bağışım ne mutlu bana. Askere eldiven, 
Mehmetçiğe bere olacaksa ne mutlu 
bana. Ben emekliyim, benim gelirim sabit 
ama her fırsatta bir şeyler biriktirip bağış 
yapıyorum. Ekmeğimi paylaşmış gibi 
seviniyorum. Allah’ım onlara güç versin, 
kudret versin. Allah’ım onlara moral 
versin. Komutanımızın verdiği teşekkür 
plaketini şerefle saklayacağım. Bizim 
desteğimizle, devletimizin desteğiyle 
inşallah çok güçlü olacağız.

Hasan ERKUŞ

Şanlıurfa İli, Haliliye İlçesinde ikamet etmekteyim. 
İcra Müdürü olarak Ülkemizin 10 farklı ilinde görev 
yaptım. Bu sürede devletin işleyişini, kurumsallığını, 
bilgi birikimini ve çalışma kültürünü iyi gözlemledim. 
Binlerce yıllık devlet tecrübesi var. Bürokrasi 
geleneğimiz çok eskilere dayanmaktadır. Harika 
bir coğrafyamız ve gönül bağı kurmuş bir milletimiz 
var. Bu güzelliği, bu gücü en çok da Askerimiz 
ve ordumuz sayesinde yaşıyoruz. Çünkü huzur 
içinde, refah içinde yaşamamızı bu kutsal kalelere 
borçluyuz. Kalelerimiz ne kadar güçlü ve korunaklı 
olursa dış tehditler de o kadar az olacaktır. 

İlk çağlarda insan gücüne, orta çağlarda savaş 
aletlerine ihtiyaç vardı. Artık yakın ve gelecek 
dönemde hava savunma ve radar sistemlerine 
ihtiyaç olacak. Ben de bu sebeple Ordumuza destek 
sağladım. Çorbada benim de tuzum, bahçede 
benim de rengim, türküde benim de sesim olsun 
istedim. Allah muzaffer eylesin, çevreme de sürekli 
anlatır dururum. Askerimiz güven veriyor, Vakfımız 
çok ilgili. Bağış vesilesiyle Komutanlarımız arasında 
sıcak bir bağ kurdum, hep anlatırlar bana, bu 
bağışlarla neler yapıldığını. Güzel ve faydalı işlere 
vesile oluyorlar. 

Halkımızın desteği, Askerlerimizin de azmi ile 
daha çok işler başaracağız. Uçağımız göklerde, 
Tanklarımız yerde olduğu sürece kimse bize yan 
bakamayacaktır. Tekrar yardımda bulunacağım, 
çünkü çok ihtiyaç var, çünkü zor bir coğrafyadayız. 
Devlet millet el ele vermeli. Dualarım sizinle. Allah 
zihin açıklığı versin. Çalışmalarınızda kolaylıklar 
dilerim.
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Hakkari Fahri Tanıtım Kurulu Üyelerimiz 
Hasan ÖZTUNÇ ve Abdülmecit TARHAN, 09 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz 
Bilal TOPÇU’yu ziyaret etmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bandırma / 
BALIKESİR FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Engin AKSAKAL, 24 Ocak 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ankara Fahri Tanıtım 
Kurulu Fahri Başkanı ve Vali Sayın Vasip 
ŞAHİN, 04 Aralık 2023 tarihinde Genel 
Müdürümüz Bilal TOPÇU ile Vakıf Hizmetleri 
Grup Başkanı Zeki YAĞCI tarafından ziyaret 
edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Başakşehir / 
İSTANBUL FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Uğur TURAN, 26 Ocak 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

              Merkez Bölge

              İstanbul Bölge Temsilciliği

FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Marmaraereğlisi / 
TEKİRDAĞ FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Gökhan GÜRBÜZEROL, 06 Nisan 
2023 tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi 
Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Altınova / YALOVA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Regaip 
Ahmet ÖZYİĞİT, 29 Mart 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmit / KOCAELİ FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Yusuf 
Ziya ÇELİKKOL, 12 Nisan 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çınarcık / YALOVA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Cemil 
AKSAK, 29 Mart 2023 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Pınarhisar / 
KIRKLARELİ FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Betül BÜYÜKKILIÇ, 23 Mayıs 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Geyve / SAKARYA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Murat GÜVEN, 08 Haziran 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kaynarca / SAKARYA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Selim ÇOMAKLI, 18 Temmuz 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Vize / KIRKLARELİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Sedat ÖZDEMİR, 23 Mayıs 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Orhangazi / BURSA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Zafer KARAMEHMETOĞLU, 09 Kasım 2023 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat 
ÖZGEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kandıra / KOCAELİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Ömer 
Lütfi YARAN, 18 Temmuz 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Güngören / İSTANBUL 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Abdullah KÜÇÜK, 01 Aralık 2023 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilcisi Ferhat ÖZGEN 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kağıthane / İSTANBUL 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Niyazi 
ERTEN, 24 Ekim 2023 tarihinde İstanbul Bölge 
Temsilcisi Ferhat ÖZGEN tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Pamukkale / DENİZLİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Gamze SEVGİ, 22 Şubat 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

              İzmir Bölge Temsilciliği

TSK Güçlendirme Vakfı Bornova / İZMİR 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Fatih GENEL, 26 Ocak 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER ve FTK Başkanı Sebahattin 
DEMİR tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Buldan / DENİZLİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Tayfun DELİ, 03 Ocak 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Sultanhisar / AYDIN 
FTK Başkanı Mürsel DEMİRCİ, 03 Ocak 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Urla / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Murtaza 
DAYANÇ, 18 Nisan 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Konak / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Gökhan 
GÖRGÜLÜARSLAN, 27 Mart 2023 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A. Gültekin AŞER tarafından TSK Güçlendirme 
Vakfı Şehzadeler / MANİSA FTK Üyesi ve 
Modern Eğitimin Rotası Koleji Kampüs 
Müdürü Mehmet KANCA’nın organize ettiği 
etkinlikte Öğrenci, Öğretmen ve Velilerden 
oluşan katılımcılara Vakıf tanıtım brifingi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Datça / MUĞLA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Mesut ÇOBAN, 05 Nisan 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Kula / MANİSA FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Birkan 
TATLISÖZ, 30 Mayıs 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Turgutlu / MANİSA 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Selami KAPANKAYA, 17 Mayıs 2023 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kınık / İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Abdurrahman 
ÇELEBİ, 21 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kemalpaşa / İZMİR 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Abdurrahman BALOĞLU, 17 Mayıs 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Gaziemir / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Dr. Ahmet 
Süheyl ÜÇER, 01 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bergama / İZMİR 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Avni ORAL, 12 Temmuz 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Babadağ / DENİZLİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Berk ACAR, 09 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Dikili / İZMİR FTK Fahri 
Başkanı ve Kaymakam Sayın Ali Edip BUDAN, 
12 Temmuz 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Menemen / İZMİR 
FTK Üyesi İbrahim KOŞİK, 20 Eylül 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir 
Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Çiğli / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Adnan 
ÇAKIROĞLU, 28 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Menemen / İZMİR 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Fatih YILMAZ, 20 Eylül 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Aydın FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Yakup CANBOLAT, 12 
Eylül 2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER ve 
Efeler FTK Başkanı Sevil ESİN tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Foça / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet 
TÜRKÖZ, 20 Ekim 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Menemen / İZMİR 
FTK Başkanı Murat YÜKSEL, 20 Eylül 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Ege Ordusu Komutanlığı tarafından 
düzenlenen Cumhuriyetimizin 100’üncü 
Yılı Silah Sergisinde Bornova / İZMİR Fahri 
Tanıtım Kurulu Üyeleri tarafından 25 Ekim 
2023 tarihinde Vakıf standı açılmıştır. 

TSK Güçlendirme Vakfı Bornova / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Muzaffer 
ŞAHİNER, 05 Ekim 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Fahri Tanıtım Kurulu Fahri Başkanı ve Vali Dr. Süleyman ELBAN, 20 
Kasım 2023 tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU ve Fahri Tanıtım Kurulu Üyeleri ile birlikte 
ziyaret edilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Honaz / DENİZLİ 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Hamit GENÇ, 16 Kasım 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Tire / İZMİR FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Dr. Vural 
KARAGÜL, 08 Kasım 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
A.Gültekin AŞER tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Denizli FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Ömer Faruk COŞKUN, 
16 Kasım 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi A.Gültekin AŞER 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Ereğli / Konya 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Edip ÇAKICI, 29 Aralık 2022 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

 Mersin Bölge Temsilciliği

TSK Güçlendirme Vakfı Şahinbey / 
GAZİANTEP FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Hayrettin ÇİÇEK, 15 Aralık 2022 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Niğde FTK Genel 
Sekreteri Hüseyin DEMİRBİLEK, 29 Kasım 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Adıyaman FTK 
Üyeleri ile birlikte Adıyaman İl Jandarma 
Komutanı J. Alb. Ferdi ERBAKICI, 07 Aralık 
2022 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Hatay FTK Başkanı 
Rahmi VARDI, 07 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Besni / ADIYAMAN 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Çağlar PARTAL, 14 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Besni / ADIYAMAN 
FTK Genel Sekreteri Mehmet DEMİREL ve 
kurul üyeleri, 14 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Yavuzeli / GAZİANTEP 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Hasan 
Raşit TAŞKIN, 14 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Bor / NİĞDE FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mehmet 
YAVUZ, 21 Haziran 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

Güçlendirme Vakfı Niğde FTK Genel Sekreteri 
Hüseyin DEMİRBİLEK, 21 Haziran 2023 
tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kahramanmaraş 
FTK Başkanı Rüstem ÖZEN, 12 Temmuz 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Nizip / GAZİANTEP 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Oğuz 
Alp ÇAĞLAR, 09 Ağustos 2023 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamında ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.
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TSK Güçlendirme Vakfı Oğuzeli / GAZİANTEP 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Büşra UÇAR, 09 Ağustos 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı İskenderun / HATAY 
FTK Başkanı Kazım GÖKMEN, 23 Ağustos 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kadirli / OSMANİYE 
FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın 
Yakup GÜNEY, 18 Ekim 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kozan / ADANA FTK 
Genel Sekreteri Kemal SEHLİKOĞLU, 18 Ekim 
2023 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Kâzımkarabekir / 
KARAMAN FTK Fahri Başkanı ve Kaymakam 
Sayın Salih KAYA, 01 Kasım 2023 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Belen / HATAY FTK 
Fahri Başkanı ve Kaymakam Sayın Mahmut 
Sami YILMAZ, 08 Kasım 2023 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSK Güçlendirme Vakfı Mersin FTK Fahri 
Başkanı ve Vali Sayın Ali Hamza PEHLİVAN, 
27 Kasım 2023 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdürü Bilal TOPÇU ve heyeti 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. 

Fahri Tanıtım Kurulu Başkanımız ve Mersin Tarsus OSB Başkanı Sabri TEKLİ, 27 Kasım 2023 
tarihinde Genel Müdürümüz Bilal TOPÇU ile birlikte ile Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından ziyaret 
edilmiştir.
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ASELSAN’ın geliştirdiği kamikaze İnsansız Deniz 
Aracı (İDA) ALBATROS, test atışı kapsamında 
denizdeki hedef gemiyi tam isabetle vurarak 
batırdı.
 
ASELSAN tarafından geliştirilen ve içerdiği 
patlayıcının su üzerinde yüksek hızla düşman 
hedeflerine çarparak patlatılmasını sağlayan 
kamikaze İDA ALBATROS için Mersin’de test atışı 
gerçekleştirildi. 

Test kapsamında sekizli sürü halinde hareket 
edebilen ALBATROS, hedef gemiye saldırı 
gerçekleştirdi. Üzerinde ROKETSAN’a ait 
mühimmat bulunan ALBATROS Kamikaze İDA 
sürüsünden bir araç, hedef gemiye çarparak 
patladı. Başarıyla tamamlanan test atışı 
sonucunda 22 metrelik hedef gemi dakikalar 
içinde sulara gömüldü.
 
Atışlı testte Deniz Kuvvetleri Komutanlığına bağlı 
Bayraktar TB2 insansız hava aracı (İHA) da görev 
aldı. Uygulanan senaryo kapsamında Bayraktar 
TB2 tarafından tespit edilen hedefe, insansız 
deniz araçları yönlendirildi. Böylelikle dünyada 
ilk defa İDA-İHA müşterek operasyonu ile İDA 
sürüsü kamikaze saldırı konsepti gösterildi. 
 
Mersin açıklarındaki test, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı Karargahında bulunan Deniz 
Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile ASELSAN Genel 
Müdürü Ahmet Akyol ve yetkililer tarafından da 
takip edildi. Çevreye zarar vermemek için test 
öncesinde hedef gemi yıkanarak yakıt ve yağ 
gibi kirlilik içerecek unsurlardan arındırıldı. 

VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZDAN HABERLER

 BAYRAKTAR TB2 TESPİT ETTİ ALBATROS VURDU

ASELSAN tarafından geliştirilen Kalp-Akciğer Makinesi Projesi, yarışmanın ürün tasarımı kategorisinde, 
International Design Award - Silver ödülüne layık görüldü.
 
International Design Award, 2007 senesinden itibaren farklı kategorilerdeki tasarımları; inovasyon, 
estetik, fonksiyonellik, ergonomi, dayanıklılık, etki, uygulanabilirlik ve fizibilite kriterlerine göre 
değerlendiriyor. Bu kriterlerde başarılı bulunan ürünler International Design Award ödülü ile 
ödüllendiriliyor. Bu ödül, hem ürün pazarlama çalışmaları hem de kurumlar için önemli bir katma 
değer oluşturuyor. 

Bu yıl, ASELSAN tarafından geliştirilen Kalp-Akciğer Makinesi Projesi, yarışmanın ürün tasarımı 
kategorisinde, International Design Award - Silver ödülüne layık görüldü. 

ASELSAN Kalp-Akciğer Makinesi, kullanıcı odaklı tasarım yaklaşımı ile yürütülen tasarım süreci 
sayesinde kullanıcıların (perfüzyonistlerin) ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan, iyileştirilmiş bir kullanıcı 
deneyimi sunuyor.

Açık kalp ameliyatlarında perfüzyonistler tarafından kullanılan bu ürün, ameliyathane ortamlarına 
yüksek uyum sağlarken kullanıcılarına esnek ve kolay kullanım imkânları sağlıyor. 
ASELSAN Kalp-Akciğer Makinesi hem ara yüz tasarımı hem de endüstriyel tasarım alanında; yenilikçi, 
kullanım kolaylığı ve ergonomik yaklaşımı ile kullanıcı kaynaklı hataların azaltılmasını amaçlıyor. Bu 
sayede, açık kalp ameliyatına giren hastaların yanlış kullanım kaynaklı zarar görme ihtimalini en aza 
indiriyor.

 ASELSAN KALP-AKCİĞER MAKİNESİNE ULUSLARARASI ÖDÜL 
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 ENGEREK SAHADA

Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı 135’inci Personel 
Kurtarma ve İleri Hava Kontrolörü Filo Komutanlığı 
tarafından verilen 2022/2 Dönemi İleri Muharebe 
Kontrolörü ve İleri Muharebe Kontrolörü Öğretmeni 
Kursu tamamlandı. Gerçekleştirilen kursta, ASELSAN 
tarafından yerli ve milli olarak üretilen ENGEREK Lazer 
Hedef İşaretleme Cihazı da yer aldı.

ASELSAN’ın dünyadaki sistemlerden daha üstün 
performansa sahip olarak geliştirdiği Yakın Hava Savunma 
Sistemi GÖKDENİZ’in MİLGEM-5 Projesi kapsamındaki 
fabrika kabul testleri tamamlandı. GÖKDENİZ Sistemi, fabrika 
kabul testlerinin tamamlanmasının ardından MİLGEM-5 
Gemisine entegre edildi. 
 
GÖKDENİZ, anti-gemi füzelerinin yanı sıra helikopterler, 
uçaklar, insansız hava araçları ve su üstü araçları gibi 
tehditlere karşı da gemi savunmasını etkin şekilde 
gerçekleştirebiliyor. 

GÖKDENİZ sistemi, yoğun bir rekabet yaşanan yurt dışı pazarda da rakiplerinden üstün özellikleri 
ile öne çıkıyor. GÖKDENİZ Sistemi, yurt dışında farklı ülkelerin Deniz Kuvvetleri tarafından büyük ilgi 
görürken, ihracat projelerine yönelik üretim ve kabul faaliyetleri yoğun şekilde sürdürülüyor. 
 
Yakın alan hava savunma sistemleri ürün ailesinde yer alan KORKUT ve GÖKDENİZ sistemleri tarafından 
kullanılan ATOM 35 mm Parçacıklı Mühimmat, sahip olduğu hassas zaman programlı tapa sayesinde 
hedef önünde parçalanarak yoğun bir parçacık bulutu oluşturuyor. Bu özelliği sayesinde namlulu 
silahların küçük ve hızlı hava hedeflerine karşı yüksek etkinlik gösterebilmesini sağlıyor.

   ASELSAN, GÖKDENİZ İLE ÇITAYI YÜKSELTİYOR

ASELSAN tarafından yerli ve milli olarak geliştirilen EREN-II Orman İçi Gözetleme Radar Sistemi, bitki 
örtüsü nedeniyle görüş hattının olmadığı bölgelerde hedef tespiti amacıyla tasarlandı. 
 
Askeri koşullara uyumlu bir orman içi gözetleme radarı olan EREN-II, ormanlık alanlardan gelebilecek 
tehditlere karşı güvenliği artırmaya yönelik olarak ağaç, dal ve yaprak gibi engellere nüfuz edebilecek 
frekans bandında çalışıyor. ASELSAN’ın öz kaynakları kullanılarak geliştirilen EREN-II Sistemi, muadil 
sistemlerden daha ileri teknolojik kabiliyetler sunuyor. 

Geçmiş yıllarda Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine katılan ilk nesil EREN-I Sistemi, güvenlik güçlerimizin 
ormanlık bölgelerde kritik bir unsuru haline geldi.

İlave yetenekler eklenerek geliştirilen yeni nesil EREN-II Radarı, yatay eksende 360 derece sürekli 
olarak yayın yaparak anlık olarak hedef tespiti yapabiliyor. Kullanıcı dostu grafiksel arayüz yazılımlarına 
sahip, uzaktan kullanıma izin veren bir sistem olarak EREN-II, çok kısa süre içinde kurularak tek 
operatör ile işletilebiliyor. 

  İYİ Kİ VARSIN EREN
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ASELSAN KARAKURT Elektro-Optik Sensör Sistemi; yüksek çözünürlüklü 
termal kamera, lazer hedef işaretleyici ve stabilize hareketli platformu 
ile kara araçları üzerinden gözetleme ve hedef işaretlemede üstün 
performans sunuyor. 
 

KARAKURT Elektro-Optik Sensör Sistemi, sahip olduğu yüksek 
çözünürlüklü kameraların yanı sıra içerdiği otomatik hareket algılama ve 
otomatik hedef takibi yeteneği sayesinde operatörlerin olası tehditlerini 
çok uzak mesafeden hem gündüz hem gece tespit/teşhis/tanıma 
yapabilmesini sağlıyor. 
 

KARAKURT Elektro-Optik Sensör Sistemi 1024x768 MW Yüksek 
Çözünürlüklü Termal Kamera ile muadil ürünlerine göre arttırılmış 
menzil ve detaylı görüntüleme kabiliyetine sahip bulunuyor. Lazer Hedef 
İşaretleme kabiliyeti ile platform üzeri veya başka platformdaki lazer 
güdümlü mühimmatlar için işaretleme yeteneği bulunan KARAKURT, 
yüksek hassasiyetli Stabilize Yönlendirme Birimi ile her türlü zırhlı araç 
üzerinde üstün performans sunuyor. KARAKURT, termal modül ile birlikte 
sensör sistemi içerisinde Full HD Gündüz kamerası ve Lazer Mesafe Ölçer 
ile her türlü hava koşullarında kara platformlarının elektro optik sistem 
ihtiyaçlarına optimum seviyede çözüm sağlıyor.

   KARAKURT İLE HEDEF ÖNÜMÜZDE

ASELSAN, milli mühendislik gücüyle GNSS sinyalinin karışmasını engelleyecek, içerisinde birçok 
yüksek teknolojiyi barındıran, yerli ve milli çözümü olan KARETTA’yı Türkiye’nin sondaj filosunun 
en güçlüsü ve dünyanın en donanımlı ilk beş sondaj gemisinden biri olan Abdülhamid Han Sondaj 
Gemisine entegre etti.
 
KARETTA Karıştırmaya Dayanıklı GNSS Sistemi Abdülhamid Han Gemisinin sondaj kulesinin ve seyrüsefer 
sistemi alıcısına, sondaj faaliyetleri sırasında karıştırma durumunda etkilenmemesi için entegre 
edildi ve ürünün başarılı konum ürettiği yine ASELSAN’ın geliştirdiği karıştırıcı sistem olan İHASAVAR 
ile doğrulandı. Bu çalışma ile Abdülhamid Han Sondaj Gemisi KARETTA Karıştırmaya Dayanıklı GNSS 
Sistemi ile birlikte elektronik karıştırma ortamında konum bilgisini kaybetmeden görev yapacak ve 
Doğu Akdeniz’de gerçekleştirdiği hidrokarbon arama çalışmalarını daha güvenli şekilde icra edecek. 

Bu faaliyet ile birlikte KARETTA Karıştırmaya Dayanıklı GNSS Sistemi bütün Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortaklığı sondaj ve sismik araştırma gemilerine entegre edilebilir duruma getirildi. ASELSAN KARETTA 
ürünü ile ülkemizin enerjide dışa bağımlılığını azaltacak bütün platformlar karıştırma faaliyetlerinden 
etkilenmeden görevlerini yapabilmeleri için çalışmalarına durmadan devam edecek.

 ABDÜLHAMİD HAN’A ASELSAN İMZASI 
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ASELSAN’ın milli imkânlarla geliştirdiği TOLUN, 46 
kilometre menzildeki hedefi tam isabetle vurdu. 
 
Savunma Sanayii Başkanlığı Projesi kapsamında 
ASELSAN tarafından geliştirilen TOLUN güdümlü 
mühimmatının atış testi, Bartın atış sahasında 
gerçekleştirildi.
 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Hava Kuvvetleri ve 
ASELSAN temsilcilerinin katıldığı faaliyette F-16 
uçağından 25 bin feet irtifadan ve 0.8 Mach hızla 
atılan TOLUN mühimmatı, 46 kilometre menzildeki 
hedefi tam isabetle vurdu. Bu atışlı test ile TOLUN’a 
entegre edilen AselGPS GNSS alıcısı da doğrulanmış 
oldu. TOLUN, F-16 uçaklarından 40 bin feet irtifadan 
atıldığında yüz kilometre menzildeki hedefleri 
yüksek hassasiyette vurabiliyor, betonla korunan 
sert hedeflere karşı da yüksek etki sağlıyor.

Akıllı tünel konseptinin dünya metrolarında ilk kez kullanıldığı Kağıthane-İstanbul Havalimanı 
Metrosunda ASELSAN-TÜBİTAK iş birliği ile milli olarak geliştirilen sinyalizasyon sistemi kullanılacak. 
 

Günlük 800 bin yolcu kapasiteli Kağıthane-İstanbul Havalimanı Metro Hattı, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın katıldığı törenle açıldı. Kağıthane istasyonundan başlayıp İstanbul Havalimanına 
kadar uzanan 34 kilometre uzunluğundaki 8 istasyonlu metro hattının İstanbul’a ve ülkeye hayırlı 
olmasını dileyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, hizmete alınan metro hattını Kağıthane’de 
Mahmutbey metrosuyla entegre ettiklerine dikkati çekerek, birkaç ay içinde bu hattı Zincirlikuyu 
metrobüs durağıyla da birleştireceklerini ifade etti. 

   RAYLARA ASELSAN İMZASI 

   TOLUN’DAN TAM İSABET

Türk Silahlı Kuvvetleri zorlu koşullarda askeri operasyonlarına aralıksız devam ederken, ASELSAN 
ülkemizin hava platformlarını terörist saldırılardan korumak için YILDIRIM-100 Yönlendirilmiş Karşı 
Tedbir Sistemini (DIRCM) geliştirdi. 
 

Son yıllarda teröristlerin elindeki öldürücü 
MANPAD füzelerinin sayısı giderek artmaktadır. 
Hava platformlarına yönelik bir füze saldırısı, 
çoğu durumda ciddi insan ve maddi kayıplarla 
sonuçlanmakta ve askeri platformların 
görevini başarıyla tamamlamasını engelliyor. 
Ayrıca teknoloji geliştikçe MANPAD’ler, ısı 
güdümlü füzeleri şaşırtmak için kullanılan 
ısı fişeklerine (flare) karşı daha dirençli hale 
geliyor.

Elektro-optik, lazer ve aviyonik sistemlerin 
geliştirilmesi, üretilmesi ve desteklenmesinde 
lider firma olan ASELSAN, MANPAD ve diğer 
ısı güdümlü füzelere karşı her yönden tam 
koruma sağlayan, dünyada çok az ülkenin 
sahip olduğu, Yönlendirilmiş Kızılötesi Karşı 
Tedbir (DIRCM) Sistemini geliştirdi.

 
YILDIRIM-100 çift taret konfigürasyonuna 
sahip olacak ve her taret barındırdığı Hassas 
Takip Birimi ve yüksek güçte lazer üretebilen 
Lazer Birimi sayesinde ısı güdümlü füzelere 
karşı senkronize edilmiş, çoklu bantta 
yönlendirilmiş lazer işareti uyguluyor. Sistem 
ayrıca DIRCM sistemini yöneten ve füze ikaz 
sistemi ile haberleşmeyi sağlayan bir Kontrol 
Birimi’ni de içeriyor. 
YILDIRIM-100 taretleri, platform üzerindeki 
farklı füze ikaz sistemleri ve flare atıcıları ile 
entegre bir şekilde çalışıyor. Hassas bir gimbal 
sistemine sahip olan YILDIRIM-100 tareti, 
yaklaşan bir güdümlü füzeye yüksek güçlü 
lazer enerjisi göndererek, füzenin arayıcı 
başlığını köreltmekte ve füzenin yönünü 
değiştirmektedir. 

Helikopter ve diğer hava platformlarında kullanılacak olan sistemin 2024 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri 
envanterine girmesi planlanıyor. ASELSAN ayrıca KAAN Savaş uçağı için YILDIRIM-100’ün üst versiyonu 
olan YILDIRIM-300’ü geliştirmeye başladı. YILDIRIM DIRCM sistemi sayesinde KAAN Savaş Uçağı, Su-57 
ve F-35’ten sonra DIRCM sistemine sahip üçüncü 5’inci nesil savaş uçağı olacak. 

 TERÖRİST FÜZELERE YILDIRIM KALKANI
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TÜRKSAT 6A Uçuş Modeli’nin Isıl Vakum Testi 
53 günün ardından tamamlandı. Testte, uzay 
şartlarının benzetimi yapılarak uydu yüksek 
ısı ve soğukluğa maruz bırakıldı. Süreç, 
Uçuş Modeli Çevresel Test faaliyetleriyle 
sürdürülecek. 

Ülkemizin ilk yerli ve millî haberleşme 
uydusu TÜRKSAT 6A Uçuş Modeli’nin, uzayın 
zorlu ısıl ve vakum şartlarına dayanımının ve 
işlevselliğinin test edildiği Isıl Vakum Testi 
başarıyla tamamlandı.

Türkiye’nin tam kapsamlı ilk ve tek Uzay 
Sistemleri Entegrasyon ve Test (USET) 
Merkezi’nde tamamlanan Uçuş Modeli Isıl 
Vakum Testi’nde uzay şartlarının benzetimi 
yapılarak uydu, -143 °C ve 127 °C’ye varan 
soğuk ve sıcaklıklara maruz bırakıldı. 
Uyduya performans testleri uygulanarak 
altve haberleşme sistemlerinin işlevselliği 
kontrol edildi. 7/24 çalışma prensibiyle 
yapılan test, 53 gün boyunca aralıksız bir 
şekilde devam etti. USET Merkezi bu testle 
büyük bir tecrübeyi edinmiş oldu.

TÜRKSAT 6A uydusuyla Asya, Avrupa ve 
Afrika kıtalarına geniş bant internet, televizyon yayını, GSM hizmetleri, bir noktadan başka noktaya veri 
transferi gibi hizmetlerin verilmesi planlanıyor. Şirketimizle birlikte TÜBİTAK UZAY, CTECH ile ASELSAN’ın 
görev yaptığı proje kapsamında, üç farklı model geliştiriliyor. Mühendislik Modeli faaliyetleri 2022 
yılında başarıyla tamamlanan uydu için önümüzdeki dönemde Uçuş Modeli Çevresel Test faaliyetlerine 
devam edilecek.

   TÜRKSAT 6A’DA ÖNEMLİ GELİŞME

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle düzenlenen “İstikbalin Yüzyılı 
Lansmanı Programı” kapsamında Millî Muharip Uçak (KAAN), HÜRJET, ATAK II, ANKA III, yerli motoru 
entegre edilen T625 GÖKBEY başta Türk milleti olmak üzere tüm dünyaya tanıtıldı. Şirketimizin 2023 
hedeflerini gerçekleştirdiğini gururla gösterdiği, özgün ürünlerimizin uçuş gösteri yaptığı törene; 
devlet yetkililerimiz, sektörümüzün uzmanları, yerli ve yabancı pek çok önemli isim, basın mensupları, 
bu gururu bize yaşatan tüm çalışma arkadaşlarımız ve değerli aileleri katılım sağladı. 
 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın teşrifleriyle “İstikbalin Yüzyılı 
Lansmanı Programı” gerçekleştirildi. Tören 
kapsamında, Millî Muharip Uçak (KAAN), 
HÜRJET, ATAK II, ANKA III, yerli motoru 
entegre edilen T625 GÖKBEY hem dünyaya 
hem de Türk milletine takdim edildi.

Şirketimiz, 2023 hedeflerini gerçekleştirdiği 
gözler önüne serdi. Millî Muharip Uçak 
(KAAN), HÜRJET, ATAK II, ANKA III, yerli motoru 
entegre edilen T625 GÖKBEY’in tanıtımı için 
1 Mayıs 2023 tarihinde Cumhurbaşkanımızın 

teşrifleriyle tesislerimizde düzenlenen törene, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat OKTAY, Millî 
Savunma Bakanı Hulusi AKAR, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, üst düzey devlet 
yetkililerimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Rafet BOZDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyemiz ve Genel 
Müdürümüz Prof. Dr. Temel KOTİL ve yöneticilerimiz katılım sağladı. Tören, savunma sanayi uzmanları, 
diplomatlarımız, mühendislerimiz, teknisyenlerimiz ve çalışma arkadaşlarımızın kıymetli aileleriyle 
birlikte 25 bin kişilik bir şölene dönüştü.
 
Şirketimizin pek çok kişiyi ağırladığı o 
gün tesislerimizde yaşanan coşku, sevinç 
ve gurur oldukça fazlaydı. Tören coşkusu 
tesislerimizin ardından, çekilen videolar, 
yayımlanan haberler ve daha fazlasıyla tüm 
Türkiye’yi sardı. Türk milleti 1 Mayıs 2023 
tarihinde büyük bir gurur yaşadı. 2023 
hedefleri gerçekleşti Kısa bir süre önce ilk 
uçuşları gerçekleştirilen HÜRJET, ATAK II 
(Ağır Sınıf Taarruz Helikopteri), TEI tarafından 
geliştirilen yerli ve millî TS1400 Turboşaft 
Motorları ile gökyüzüyle buluşan T625 
GÖKBEY, iniş takımlarını yerden kesmek 
için gün sayan ANKA III ve hangarından çıkarak büyük yankı uyandıran Millî Muharip Uçak törende 
Şirketimizin 2023 hedeflerinin tümünü gerçekleştirdiğini tüm dünyaya haykırdı. Cumhuriyetimizin 
100’üncü, Şirketimizinse 50’nci yılını kutlayacağı 2023 için büyük hedefler yıllar önce konulmuştu.

 İSTİKBALİN YÜZYILI
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Havacılık ve savunma sanayi sektörümüzün 
geleceğinin değiştiğini, tam da istenilen 
biçimde şekillendirildiğini kanıtlayan 
ürünlerimiz arasında yer alan Millî Muharip 
Uçak’a törende, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından KAAN 
adı verildi. KAAN, yeni nesil bir savaş uçağı 
olarak eski Türk hükümdarlarına verilen 
isimle anılacak. KAAN ismi; “yönetici”, 
“hükümdar”ın yanı sıra “kralların kralı” 
anlamına da geliyor. Törende konuşmasını 
gerçekleştiren Şirketimizin Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL, 
“Şirketimiz güzel ürün yapıyor, Türkiye 
güzel ürün yapıyor. Çocukluğumda hatırlıyorum, bu işleri yapacak kişilere hep ‘Yapamazsın’ dediler. 
Öyle değilmiş, yapabilirmişiz. Sizler ürünleri görüyorsunuz, ben burada mühendisleri görüyorum. 
Bugün Şirketimizde 6 bin mühendisimiz, 6 bin teknisyenimiz birlikte çalışıyor, hepsi birer cevher. Biz 
bugün vakfımıza yardım eden vatandaşlarımızın bağışlarıyla başardık.” diye konuştu.
 
Genel Müdürümüzün ardından konuşmasını gerçekleştiren Savunma Sanayii Başkanı İsmail DEMİR, 
“Projelerimizi hayata geçirirken Türk Savunma Sanayi olarak dev projelerimizin tamamlanışının ve 
yeni dev projelerimizin başlangıcının da Cumhurbaşkanımızın önderliğinde gerçekleşeceğine olan 
inancımızla ‘Türkiye Yüzyılını İstikbalin Yüzyılı’ yapmak için var gücümüzle çalışacağımıza söz veriyor, 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.

Millî Savunma Bakanı Hulusi AKAR yaptığı konuşmasında şu sözlere yer verdi: “Türk Havacılık Uzay 
Sanayii’de tam bağımsız Türkiye ideali yolunda ortaya koyulan bu millî gurur tablosuna şahit olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Savunma ve havacılık alanında ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtaracak olan 
ve bugün tanıtımı yapılan KAAN, HÜRJET, ATAK II ve ANKA III’ün ülkemize, asil milletimize, kahraman 
ordumuza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.”

   MİLLÎ MUHARİP UÇAK’A KAAN ADI VERİLDİ

Türk Havacılık Uzay Sanayii 
kurulduğu 1973 yılından 
itibaren edindiği tecrübeler 
ile özgün platformları Türk 
havacılık ekosistemine 
kazandırmaya devam 
ederken diğer yandan 
yerli otomasyon ve 
dijitalleştirme teknolojileri, 
yapay zekâ, veri analitiği ve 
Endüstri 4.0 alanlarında da 
çalışmalarını sürdüyor.
 
Bu çalışmalar kapsamında 
Türkiye’nin farklı 
sektörlerinden “Ar-Ge 250, 
Türkiye’nin En Çok Ar-Ge 
Harcaması Yapan Şirketleri 
2022” araştırmasına dahil 
olan şirketler arasında 
Türk Havacılık Uzay Sanayii 
12,5 milyar TL’lik Ar-Ge 

harcaması ile 2022 yılında en fazla Ar-Ge harcaması yapan firma ünvanını elde etti. Böylelikle TUSAŞ 
bir önceki yıla göre Ar-Ge harcamasını yaklaşık üç kat artırmış oldu.

Ulusal Patent başvurusunda 66, Uluslararası patent başvurusnda 35 ve faydalı model başvurusunda 29 
olmak üzere toplam 130 başvuru gerçekleştiren Türk Havacılık Uzay Sanayii, uzun süredir teknolojinin 
Ar-Ge’sine yönelik gerçekleştirdiği yatırımlar ile Türk Savunma Sanayii‘si başta olmak üzere küresel 
havacılık ekosistemine güç katmaya devam ediyor.

Konuya ilişkin görüşlerini paylaşan Türk Havacılık Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL; 
‘‘Bu yıl 10’uncusu açıklanan araştırmaya göre Ar-Ge’ye en çok yatırım yapan ilk 250 firma arasında 
birinci sıraya çıktığımız için büyük gurur duyuyoruz. Çalışma arkadaşlarımızın gece gündüz demeden 
özverili çalışmaları sonucunda hayata geçirdiğimiz platformlarımızın yanısıra gerçekleştirdiğimiz patent 
başvurularında her geçen yıl artırarak bu alanda büyük bir ivme kazandık. Bir platform üretmeniz 
yeterli olmuyor, onu son teknolojilerle de donatmanız gerekiyor. Bu sebeple geleceği yakından takip 
ediyor ve Ar-Ge alanında ciddi yatırımlar gerçekleştiriyoruz. Bundan sonra da yatırımlarımıza devam 
edeceğiz.‘‘ dedi.

 AR-GE 250 ARAŞTIRMASI’NDA SONUÇLAR AÇIKLANDI!
 TÜRK HAVACILIK UZAY SANAYİİ BİRİNCİ OLDU!



“El Birliği ile Güç Birliğine”94 95www.tskgv.org.tr

Türk Havacılık Uzay Sanayii, Savunma Sanayii Sektöründe öncü projelere imza atarken bakanlıklara 
yönelik iş birliklerini de sürdürüyor. T.C. Sağlık Bakanlığı ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında 31 
Ekim 2022 tarihinde yapılan sözleşme ile “Sağlık Bakanlığı Ambulans Helikopter” Projesini yürütmeye 
hak kazanan Türk Havacılık Uzay Sanayii Hava Ambulans Operasyonunu tüm yurt sathını kapsayacak 
şekilde genişleterek 13 bölgede hizmet vermeye başladı.
 

Türk Havacılık Uzay Sanayii tarafından 
08 Kasım 2022 tarihinden itibaren, 
Ambulans Helikopter Operasyonu 
kapsamında Ankara, İstanbul, İzmir, Van, 
Diyarbakır, Antalya ve Trabzon olmak 
üzere 7 bölgede başlayan destek 
hizmetleri yine Sözleşme gereği 6 Mayıs 
2023 tarihinde helikopter sayısının 13’e 
çıkartılması ile arttırıldı. Türk Havacılık 
Uzay Sanayii yedi bölgeye ilave olarak 
Adana, Konya, Erzurum, Samsun, 
Kayseri ve Malatya’da da Hava Ambulans 
Operasyonuna destek hizmet vermeye 
başladı.

Ambulans Helikopterler yakıt ikmali olmadan 400 kilometreye kadar hasta nakledebilirken gündoğumu 
ve günbatımı arasında hizmet verebilmekte ve iki saat otuz dakika havada kalabilmektedir. Ambulans 
helikopterlerin tamamı yoğun bakım donanımına sahip olup, gerektiğinde kuvöz kullanılarak yeni 
doğan bebeklerin de nakli güvenli bir şekilde yapılabilmektedir. Her bir ambulans helikopterde 2 pilot, 
1 hekim ve 1 yardımcı sağlık personeli görev yapmaktadır.

2026 yılı içerisinde çift sedyeli ambulans helikopter konfigürasyonunda üç adet GÖKBEY helikopteri 
devreye girecek ve Ambulans Helikopter Hizmetinin 7 gün 24 saat esasına göre, kısıtlı meteorolojik 
şartlarda dahi hizmet verilmesi sağlanacaktır.

Operasyon sorumluluğunun devralındığı 08 Kasım 2022 tarihinden itibaren günümüze kadar tüm 
yurt genelinde 1000 saatten fazla uçuş gerçekleştirilirken toplamda 526 hasta ve yaralı Sağlık 
Bakanlığının uygun gördüğü hastanelere nakledilerek tedavi altına alındı. Yüzyılın felaketi 06 Şubat 
2023 Kahramanmaraş depreminde de T.C. Sağlık Bakanlığı koordinesinde aktif görev alırken, 8 
Helikopter, 97 personel ile 380 saat uçuş ve 100’ün üzerinde depremzede yaralının çeşitli illerdeki 
hastanelere nakli için üstün gayret gösterildi. Hava Ambulans Hizmetindeki Hedefimiz;
Tüm sınırlar dahilinde, vakalara 20 dakikada ulaşacak şekilde İl Hava Ambulans Merkezi sayısının 10 yıl 
içerisinde 47 merkeze çıkarılması,
Yurtiçi ve yurtdışı komşu bölgelerde hasta ve organ nakli görevlerinin yanında, acil ve birincil vakalara 
müdahale kabiliyetinin kazanılması,
Üretilecek üstün nitelikli helikopterler ile her türlü meteorolojik şartta, gündüz, gece ve deniz üzeri 
operasyon kabiliyetlerinin kazanılması,
Uzun nakiller için en az 7 ambulans uçağının filoya alınması,
İnsansız hava araçları ile arama, helikopterler ile de kurtarma faaliyetlerine destek verilmesidir.

   TÜRK HAVACILIK UZAY SANAYİİ HAVA AMBULANS OPERASYONUNU TÜM YURT SATHINI 
   KAPSAYACAK ŞEKİLDE GENİŞLETEREK 13 BÖLGEDE HİZMET VERMEYE BAŞLADI.

T625 GÖKBEY Genel Maksat Helikopteri, TEI tarafından geliştirilen ve üretilen yerli motor TS1400 ile ilk 
test uçuşunu başarıyla tamamladı. Bu yıl, seri üretimi devam eden T625 GÖKBEY helikopterinden üç 
adet Jandarma Genel Komutanlığına teslim edilecek.
 
T625 GÖKBEY helikopterinin P1 prototipi, millî imkânlarla TEI tarafından üretilen TS1400 Turboşaft 
Motoru ile ilk test uçuşunu gerçekleştirdi. Helikopter, millî motoruyla birlikte 19 Nisan 2023 tarihinde 
gökyüzüyle buluştu. Uçuş, başarıyla tamamlandı.

Türk Silahlı Kuvvetleri ve çeşitli kurumların genel maksat helikopteri ihtiyacının karşılanması amacıyla 
2013 yılında sözleşmesi imzalanan T625 GÖKBEY, ilk uçuşunu 6 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirmişti. 
Test ve sertifikasyon faaliyetleri başarılı bir şekilde devam eden helikopter, taşıma, VIP, kargo, hava 
ambulans, arama kurtarma ve kıyı ötesi taşıma gibi pek çok görevi yerine getirebilecek.

T625 GÖKBEY helikopteri görevlerini en zorlu iklimlerle coğrafyalarda dahi, yüksek irtifa ve sıcaklıkta, 
gece ve gündüz koşullarında millî TS1400 Turboşaft Motoru ile etkin bir şekilde icra edebilecek. Havada 
kalış süresi 3,8+ saat olan T625 GÖKBEY, altı ton toplam kalkış ağırlığına, 12 yolcu kapasitesine sahip. 
Azami sürati 306 km/sa, servis tavanı 20 bin feet olarak açıklanan helikopter, harici yakıt tankıyla 5+ 
saat havada kalabiliyor ve azami 948 kilometre menzile ulaşabiliyor.

 T625 GÖKBEY MİLLÎ MOTORUYLA GÖKYÜZÜNDE 
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İhracat haberleriyle gündemden düşmeyen T129 ATAK helikopterinin envanterdeki sayısı günden 
güne artıyor. Şirketimizin üretim ve montaj çalışmalarında ana yüklenici olarak rol üstlendiği T129 
ATAK helikopterinin Filipinler Hava Kuvvetleri dâhil olmak üzere envanterdeki sayısı 78’e ulaştı.
 
Şirketimizin ana yüklenici olarak üretim ve montaj faaliyetlerini sürdürdüğü T129 ATAK helikopterinin 
envanterdeki sayısı 78’e yükseldi. Son yapılan teslimatta T129 ATAK’ın Faz 2 konfigürasyonu Kara 
Kuvvetleri Komutanlığına teslim edildi. Bu teslimatın ardından helikopterin Kara Kuvvetleri Komutanlığının 
envanterindeki sayısı 58 oldu. Faz 2 konfigürasyonun teslim edildiği T129 ATAK helikopterinde füze 
ikaz, karşı tedbir atıcı, radar ikaz alıcı, radar karıştırıcıyla lazer ikaz alıcıdan oluşan elektronik harp 
sistemleri ve V/UHF bandında çalışan hava telsizleri de yer alıyor. Program kapsamında, bugüne kadar 
Kara Kuvvetleri Komutanlığına 58, Jandarma Genel Komutanlığına 13, Emniyet Genel Müdürlüğüne üç 
ve Filipinler Hava Kuvvetlerine dört olmak üzere toplam 78 adet T129 ATAK helikopterinin teslimatı 
gerçekleştirildi.

   78’İNCİ T129 ATAK HELİKOPTERİ ENVANTERDE 

Projelerdeki mühendislik problemleri ve bunlara yönelik çözüm önerileri, öğrenilmiş dersler ve 
deneyimlerin paylaşımı, yenilikçi fikir üretimi ve daha fazlası için ortak aklı odağımıza aldığımız, (Akıl)
Küpü Çalıştaylarında buluşuyoruz! 
 

(Akıl) Küpü Çalıştayında odağımıza “ortak aklı” alarak, paylaştıklarımızla farkındalığımızı yükseltmeyi 
amaçlıyoruz.

İlk olarak 31 Mayıs 2023 tarihinde aviyonik iş ailesiyle gerçekleştirdiğimiz çalıştayımız farklı iş aileleri 
kapsamında devam edecek.
 
Çalıştaylarda Hedeflenen Çıktılar:
• Projelerdeki mühendislik problemlerine dair çözümler
• Öğrenilmiş derslerin ve deneyimlerin paylaşımı
• Aynı/benzer sorunları farklı bölümlerde tekraren çözmeye çalışmanın önüne geçmek
• Yenilikçi fikir üretimi
• İş aileleri içerisinde sürdürülebilir iletişim ağları kurmak

Çalıştaylar Sırasında Cevaplarını Aradığımız Sorular:
• Birlikte nasıl daha yakın çalışabiliriz?
• Ortak aklı nasıl oluştururuz?
• Neyi başardık?
• Ayak bağlarımız neydi?
• Farklı birimlerin ne yaptığını anladık mı?
• Çalıştayda yaratılmış olan güç birliğini, iletişimi sahaya nasıl yansıtırız ve sürdürürüz?

 AKIL KÜPÜ ÇALIŞTAYLARI SERİSİNDE İLK ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK!
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Roketsan’ın en yeni ürünlerinden biri olan 
Seyir Füzesi ÇAKIR, Tekirdağ Çorlu’daki atış 
testinde üstün başarı göstererek hedefi 
tam isabetle vurdu. Kara, deniz ve hava 
platformlarından atılabilen ÇAKIR’ın bu yıl 
içinde seri üretime hazır hale getirilmesi 
hedefleniyor.
 
Sabit ve döner kanatlı hava araçları, TİHA/
SİHA, SİDA, taktik tekerlekli kara araçları 
ve su üstü platformlardan atılabilen ÇAKIR; 
kara ve deniz hedeflerine karşı kullanıcıya 
operasyonel olarak geniş alternatifler 
sunuyor. 150 kilometrenin üzerinde menzili 
bulunan ÇAKIR’ın hedefleri arasında su 
üstü hedefleri, kıyıya yakın kara ve su 
üstü hedefleri, stratejik kara hedefleri, alan 
hedefleri ve mağaralar bulunuyor.

Yerli ve millî turbojet motora sahip ÇAKIR, 
tasarımının getirdiği çeviklik sayesinde; 
görev planlama esnasında tanımlanan üç 
boyutlu dönüş noktalarını içeren görevleri 
kolaylıkla icra edebiliyor.

6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketlerinin yaşandığı ilk günden 
itibaren Türk Milleti’nin Roketsan’ı olarak 
depremzedelerimizin yanında olmayı 
sürdürüyoruz.

Deprem felaketinin yaşandığı ilk günden 
itibaren Roketsan ekibi tüm gücüyle 
depremzedelere destek olmaya ve onların 
ihtiyaçlarına yönelik yardımlarına devam 
ediyor. Hem Roketsan’ın kurumsal destekleri 
hem de Roketsan çalışanlarının topladığı 
maddi, giyecek, yiyecek ve diğer ihtiyaçlara 
yönelik yardımlar bölgeye ulaştırılırken aynı 
zamanda gerçekleştirilen ziyaretlerle de 
destekler sunuldu.

   ÇAKIR GELİYOR

   MİLLETİMİZİN ROKETSAN’I OLARAK DEPREMZEDELERİMİZİ YALNIZ BIRAKMIYORUZ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde gönüllü kadın çalışma arkadaşlarımız, bölgeye yönelik ziyareti 
sırasında Hatay’ın Kırıkhan ilçesindeki depremzede kadınlarımıza bu özel günde anlamlı hediyeler 
verdi.

Ramazan Bayramı vesilesiyle de Adıyaman, 
Kahramanmaraş ve Malatya illerine gönüllü 
arkadaşlarımız ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyaretlerde, Roketsan ailesinin her bir 
ferdi adına yaptırılan bayram ikramlıkları ve 
çalışanlarımızın bağışladığı hediye çekleri 
depremzede vatandaşlarımıza armağan 
edildi.
 
Bölgeye yönelik bir diğer ziyaret ise 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda oldu. Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde 
depremzede çocuklarımıza Roketsan 
ürünlerinin oyuncakları ile çalışanların 
bağışlarıyla toplanan oyuncaklar hediye 
edildi.

Gönüllü çalışanlardan oluşan bir başka ekip ise 18-19 Mayıs 2023 tarihlerinde Savunma Sanayii 
Başkanlığı tarafından Kahramanmaraş’ta inşa edilen konteyner kenti ziyaret etti. Roketsan ekibimiz bu 
ziyarette konteyner kentte yaşayan çocuklara bisiklet hediye etti.

Depremin ilk gününden bugüne bölgeye maddi ve manevi desteklerimizi sürdürüyoruz ve Türk 
Milleti’nin Roketsan’ı olarak ihtiyaç duyulan her an milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

Roketsan tarafından üretilen Türkiye’nin 
ilk havadan karaya süpersonik füzesi İHA-
230’un Bayraktar Akıncı TİHA’dan atışı 
gerçekleştirildi. Havada otonom olarak 
ateşlendikten sonra hedefine süpersonik 
hızda ilerleyen İHA-230’un kalifikasyon 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
İHA-230 füzesi, üzerinde barındırdığı son 
teknolojiler ile hedef üzerinde etkin ve 
nokta vuruş hassasiyeti sağlamaktadır.

 İHA-230, AKINCI TİHA’DAN FIRLATILDI
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11-14 Nisan tarihleri arasında düzenlenen LAAD Defence & Security (The Leading Latin American 
Defence and Security Exhibition) Fuarı ise hem Roketsan hem de Türk savunma sanayisi için önem 
taşıyor. Türkiye’nin “Millî Katılım” gösterdiği fuarda Roketsan da tecrübeli kadrosu ve geniş ürün 
yelpazesi ile Latin Amerika bölgesindeki iş birliklerini artırmak için yerini aldı.
 

Brezilya Savunma Bakanlığı ve Brezilya Silahlı Kuvvetleri tarafından desteklenen LAAD Fuarı’nda, kamu 
ve özel sektörden onlarca sektör oyuncusu da katılımcılar arasında yer alıyor. Bu bakımdan LAAD 
Fuarı, Roketsan’ın bölgesel pazarlama faaliyetleri açısından kritik bir konumda bulunuyor. Türkiye’nin 
ihtiyaçlarını hızlı ve güvenilir bir şekilde sağlamanın yanı sıra dünya pazarında da önemli başarılarla 
alanının en gözde firmalarından biri haline gelen Roketsan, fuara 10 ürünü ile katıldı.
 
Roketsan’ın LAAD Fuarında sergilediği ürünler; Mini Akıllı Mühimmatlar MAM-L, MAM-C ve MAM-T, Kısa 
Menzilli Tanksavar Silahı KARAOK, Orta Menzilli Tanksavar Silah Sistemi OMTAS, Lazer Güdümlü Uzun 
Menzilli Tanksavar Silah Sistemi L-UMTAS, SUNGUR Hava Savunma Füze Sistemi, üstün teknolojileri 
ile rakiplerine meydan okuyan HİSAR Hava Savunma Füzeleri, ÇAKIR ve LEVENT Yakın Hava Savunma 
Sistemi olarak sıralandı. Dünyadaki muadillerine göre fiyat performans açısından öne çıkan ve tüm 
dünyada tercih edilir hale gelen bu ürünler ile fuarda yerini alan Roketsan, önemli iş birlikleri ile yurda 
döndü.

Roketsan’ın Silahlı İnsansız Hava Araçları (SİHA) ile başarısını ve etkililiğini tüm dünyaya kanıtladığı 
Mini Akıllı Mühimmat (MAM) ürün ailesi artık Kızılötesi Görüntüleyici Arayıcı (IIR) başlık ile hedefine 
yöneliyor. İlk atış testlerini başarıyla tamamlayan MAM-L IIR ve MAM-T IIR’ın 2024 yılında envantere 
kazandırılması planlanıyor.

Roketsan, sahada başarısını kanıtlayan MAM ürün ailesini yeni özellikler ile geliştirmeye devam ediyor. 
MAM-L ve MAM-T artık operasyonel SİHA konseptine uygun olarak görev yapabilecek IIR başlık ve RF 

   BREZİLYA’DA ROKETSAN RÜZGÂRI

   ROKETSAN’IN MİNİ AKILLI MÜHİMMATLARI YENİ KIZILÖTESİ GÖRÜNTÜLEYİCİ ARAYICI 
   BAŞLIKLARI İLE HEDEFLERİNİ BAŞARIYLA VURDU

veribağı ile artırılmış menzilleri sayesinde kritik hedeflere yönelik düşük maliyetli bir çözüm sunacak.
 
Entegre edilen 2 yönlü RF Veribağı ile “man-in-the-loop” çalışma prensibine sahip olan MAM-L ve 
MAM-T, operatör tarafından uçuş boyunca mühimmat arayıcı görüntüsü üzerinden yönetilebilecek. 
İki ürün de yeni özellikleri ile atış öncesi/sonrası kilitleme, uçuş esnasında havada hedef güncelleme, 
hedef/çevresel koşullara göre mühimmat yörüngesi seçebilme, bulut, yağmur vs. gibi tüm çevre 
koşullarına rağmen aktif kullanılabilme gibi rakiplerinden daha üstün yeteneklere sahip olacak.

MAM-L lazer işaretleyici başlığı ile 15 kilometre menzile ulaşırken IIR başlık ile 25+ kilometre menzile; 
MAM-T ise SİHA’lar 30+ kilometre menzile ulaşırken yeni başlığı ile 50+ kilometre menzile kadar etkili 
vuruş yapabilecek. Ayrıca MAM-T’nin menzili daha hızlı hava araçları ile kullanılmaya yönelik olarak 
açılır kanat eklentisi sayesinde daha da artırılabilecek.

Roketsan, MAM ailesinin IIR başlıklı yeni ürünleri için ilk atış testlerini de başarıyla tamamladı. Bu 
kapsamda, MAM-L IIR, Bayraktar TB2 SİHA’dan gerçekleştirilen ilk atışının ardından Bayraktar AKINCI 
TİHA’dan atıldı. Testleri başarıyla tamamlayan MAM-L IIR gözlemcilerden de tam not aldı.

MAM-T IIR’ın ilk atış testi de Bayraktar AKINCI TİHA’dan yapıldı. MAM-T IIR da bu testi başarıyla geçti. 
Öte yandan MAM-T IIR mühimmatının yeteneklerinin daha da çeşitlendirilmesi kapsamında 2024 yılı 
içerisinde Dual Seeker (IIR+TV özellikli Arayıcı Başlık) ile ilk uçuşlu testlerin başlatılması hedefleniyor.
Mevcut MAM altyapısı ile hızlı şekilde SİHA entegrasyonları devam eden MAM-L IIR’nin ve MAM-T IIR’nin 
2024 yılı içerisinde envantere girmesi hedefleniyor.
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   GENEL MÜDÜRÜMÜZ MURAT İKİNCİ: “TÜRKİYE SAVUNMADA GELECEĞE ÇOK SAĞLAM
   ADIMLARLA GİDECEK BİR ÜLKE STATÜSÜNDEDİR”

Genel Müdürümüz Murat İKİNCİ, SETA (Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı) tarafından 
düzenlenen “Türk Savunma Sanayiinin Yüzyılı” sempozyumuna katılarak önemli bilgiler paylaştı. 
İKİNCİ, “Savunma sanayimiz geriye sardığımızda yaklaşık 50 yıl öncesinde tamamen bir ithalatçı 
pozisyonundayken şu anda daha önce ithal ettiği ülkelerle rekabet halinde kendi ürünlerini başkalarına 
satan ve özellikle de o ülkelerde aranılan ürünlere sahip olan bir ülke konumunda” ifadelerini kullandı.
 
10 Mayıs’ta Ankara’daki SETA merkezinde gerçekleşen sempozyumun “1923’ten 2023’e Türk Savunma 
Sanayii” oturumunda konuşan Genel Müdürümüz Murat İKİNCİ, geçmişten günümüze savunma 
sanayisinin gelişimine dair şunları söyledi: “Sadece Osmanlı İmparatorluğu’nun değil daha öncesinde 
Türklerin de savunma sanayisine ilgileri hep vardı. Çünkü Türkler aslında savunma sanayisiyle kendi 
teknolojileriyle başarı kazanmış tarihte belli başarıları da bu sayede edinmiş bir milleti temsil ediyor. 
Bizler 1974 Kıbrıs müdahalesiyle başlayan bir savunma endüstrisinden bahsediyoruz ama öncesinde 
de bununla ilgili münferit çabalar ortaya konulmuş maalesef başarılı olunamamış. Özellikle 1950’lerden 
sonra Türkiye’nin savunma doktrininde aslında savunma ve güvenliğini teknolojisiyle beraber Batı’ya 
angaje edecek bir politika içinde olması savunma sanayisine en büyük zararı verecek unsurlardan 
biri oldu, Kıbrıs Barış Harekâtı’na kadar. Kıbrıs Barış Harekâtı aslında bir kırılma noktasıydı. Bu harekâtla 
Türk Silahlı Kuvvetleri Batı’dan tedarik ettiği sistemler ile bir müdahaleyi yaptı ve o müdahale esnasında 
da Batı’dan ambargo ile karşılaştı. Ellerindeki sistemlerin bir kısmını yedek parça ve teknik destek 
olmadığından dolayı çok zor idame ettirebildi. Burada bir ülkenin güvenliğinin başka bir ülkeye emanet 
edilmesinin özellikle kriz anlarında çok ciddi sıkıntıya sokacağı olgusuyla karşılaşıldı. Bundan sonra çok 
stratejik kararlarla şu anda savunma sanayisinin omurgasını oluşturan büyük kurumlarımızın temelleri 
atıldı. Bu atılan temellerin meyvesini biz Suriye, Karabağ, Libya operasyonlarında çok net görmeye 
başladık. Bu bize şunu gösteriyor; alınan stratejik ve doğru kararların derinliğinin yıllar geçtikçe çok 
net bir şekilde anlaşılabildiği ve bu derinliğin ülkeye çok ciddi katma değerler sağlayabileceğinin bir 
göstergesidir.”

“Savunma sanayimiz geriye sardığımızda yaklaşık 50 yıl öncesinde tamamen bir ithalatçı 
pozisyonundayken şu anda daha önce ithal ettiği ülkelerle rekabet halinde kendi ürünlerini başkalarına 
satan ve özellikle de o ülkelerde aranılan ürünlere sahip olan bir ülke konumunda.” diye devam eden 
İKİNCİ, sözlerini, “Bunun sürdürülebilir olmasını sağlamamız ve geldiğimiz noktanın çok daha ötesine 
taşımamız lazım. İHA’lar, SİHA’lar veya savaş gemileri gibi platformları ihraç edecek bir noktaya ulaşmış 
Türkiye geleceğe çok sağlam adımlarla gidecek bir ülke statüsündedir. Bizim mühendislerimiz 
artık dünyayla rekabet edebiliriz ve onları yenebiliriz inancını taşıyor. Bu özgüveni çocuklarımızda, 
gençlerimiz ve mühendislerimizde görebiliyoruz.” diyerek sonlandırdı.

 TEKNOFEST HEYECANI SÜRDÜ

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ ULUDAĞ EKONOMİ ZİRVESİ’NDE KONUŞTU: 
 “1 MİLYAR DOLAR CİRO HEDEFİMİZE YAKINIZ”

Türkiye’nin roket ve füze üretim merkezi 
Roketsan, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali TEKNOFEST’te gençlerle bir 
araya geldi.
 
Roketsan’ın son teknoloji ürünleriyle 
yerini aldığı TEKNOFEST, 27 Nisan – 1 Mayıs 
2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk 
Havalimanında gerçekleştirildi.

TEKNOFEST’in ilk düzenlendiği günden 
beri her zaman en büyük destekçisi ve 

katılımcılarından biri olan Roketsan, TEKNOFEST İstanbul’da yer alan standında HİSAR Hava Savunma 
Füze Sistemi’ni, ATMACA Gemisavar Füzesi’ni, Mini Akıllı Mühimmat ailesinin üyeleri MAM-C, MAM-L 
ve MAM-T’yi, yeni geliştirilen seyir füzesi ÇAKIR’ı, Stand-Off Mühimmatı SOM’u, lazer güdümlü TRLG-
230 füzesini, Uzun Menzilli Tanksavar Füze Sistemi UMTAS’ı ve Mikro Uydu Fırlatma Sistemi’ni (MUFS) 
sergiledi.
 
Roketsan standı ayrıca eğlenceli aktivitelere de 
ev sahipliği yaptı. Stantta düzenlenen Kahoot 
yarışmasında eğlenceli sorular ile gençlerin 
keyifli vakit geçirerek daha çok bilgi öğrenmesi 
amaçlandı. Roketsan’ın ürünlerinden biri olan 
ALKA Yönlendirilmiş Enerji Silah Sistemi’nden 
uyarlanan ALKA lazer oyununda ise gençler 
nişan kabiliyetlerini gösterdi.

Öte yandan TEKNOFEST İstanbul’da Milli Uzay 
Programı kapsamında Türkiye’nin ilk uzay 
yolcuları olacak isimler de Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından açıklandı. Uluslararası Uzay İstasyonu’nda 14 gün kalması planlanan 
isimler, asil olarak Türk Hava Kuvvetleri’nde yıllarca hizmet veren Alper Gezeravcı olurken yedek aday 
ise 5 yıl Roketsan’da üstün başarıyla görev yapmış Tuva Cihangir ATASEVER oldu.

Genel Müdürümüz Murat İKİNCİ’nin de panelist olarak katılım sağladığı Uludağ Ekonomi Zirvesi (UEZ) 
2023 buluşması 27-30 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirildi. İKİNCİ, “Savunmada Yeni Teknolojiler 
& Yaratılan Değer” panelinde katılımcılara Roketsan’ın son teknoloji ürünleri ve şirket çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
 
2012 yılında 50 iş insanı ve 650 izleyicinin katılımıyla yola çıkan Uludağ Ekonomi Zirvesi 2023 yılında 
da birçok katılımcıyı ağırlayarak bölgenin ekonomisinin ele alındığı bir platform oldu.
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“Tek Dünya, Ortak Gelecek: Yeni Nesiller için Yarını Şekillendirecek Politikalar ve İş Stratejileri” ana 
temasıyla toplanan Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde Türk savunma ve havacılık sanayisi de önemli 
başlıklardan biri oldu.

“Savunmada Yeni Teknolojiler & Yaratılan Değer” panelinde katılımcılara Roketsan’ın ürün ve faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi paylaşan Genel Müdürümüz, zirve hakkında yaptığı değerlendirmede ise “Çok 
dinamik bir zirve bunu görmek benim açımdan son derece sevindirici. Hem ekonomik unsurların 
hem de teknoloji unsurlarının bir arada görüşülüyor olması gerçekten güzel ve hareketli bir ortam 
sağlıyor” ifadelerini kullandı. Genel Müdürümüz Roketsan’ın 2023 faaliyet ve hedeflerine dair ise 
şunları söyledi: “Roketsan olarak 2023’ü gayet güzel geçiriyoruz. Dünyadaki tehdit algısındaki artışa 
paralel olarak savunma harcamalarında ciddi bir bütçe aktarımları söz konusu.

Dünyanın birçok ülkesinde özellikle savunma harcamalarında ciddi artışlar var. Bu da Roketsan açısında 
bir avantaj oluşturuyor. Roketsan ürünleri sahada kendisini ispatlamış ürünler olarak uluslararası 
ticarette ve alanda çok büyük bir ihracat potansiyeline sahip. Bunu değerlendirmek açısından bizim 
için son derece sevindirici. Diğer yandan Türk Silahlı Kuvvetleri başta olmak üzere birçok ülkede 
Türk savunma ürünlerini kullanan unsurların başarılarıyla beraber bizim ürünlerimize olan teveccühte 
çok ciddi bir artış var. Bizim için 2023, 2024 ve sonrasında çok ciddi bir potansiyelden bahsetmek 
mümkün. İhracatın bizim için önemi, oradan gelen gelirleri kendi Ar-Ge kaynağımız olarak kullanıp 
daha nitelikli ve daha etkin ürünleri ortaya çıkarmak için hayati bir unsur oluşturuyor. Roketsan son 
yıllarda gelirini ve ihracatını çok ciddi şekilde katlayarak artırıyor. 2023, 2024 ve devamında da bu 
potansiyeli artıracak şekilde devam etmesini planlıyoruz. Bizim 1 milyar dolar ciro hedefimiz vardı, 
şu anda 800 milyon dolara ulaştık. Bu hedefe 2023 sonunda veya 2024 sonunda ulaşacağımızı 
görüyoruz. Ama asıl önemlisi gelirimizin yüzde 50’sini ihracattan elde etmek. Şu anda yüzde 35-
40 civarında gelirimizi ihracattan elde ediyoruz. Bunu kısa zamanda yüzde 50 seviyesine çıkarmayı 
hedefliyoruz.”

 HAVA KUVVETLERİ BİLGİ SİSTEMİ (HVBS) NATO PERSONELİNE TANITILDI

 İNSANSIZ KARA ARACINDAN İLK FÜZE ATIŞINI BARKAN YAPTI.

Türk Hava Kuvvetleri için yerli imkanlarla 
geliştirdiğimiz ve alanının en iyisi olarak kabul
edilen Hava Kuvvetleri Bilgi Sistemi (HvBS), üst 
düzey NATO personeli ve üyelerine tanıtıldı.

 
Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı’nın tüm 
faaliyet sahalarını kapsayacak şekilde görev 
etkinliğini artırmak, karar makamlarına 
doğru ve zamanında bilgi sağlamak ve 
kaynak kullanım verimliğini artırmak 
amacı ile geliştirilmiş olan Hava Kuvvetleri 
Bilgi Sistemi (HvBS); bir hava kuvvetinin 
harekat, istihbarat ve uçuş eğitim süreçlerini 
destekleyen işlevselliğe sahip, farklı teknoloji 
ve mimarilerin birlikte kullanıldığı ve kapsam 
itibarıyla ülkemizin tanımlı en büyük Komuta 
Kontrol Bilgi Sistemi’dir.

Bir insansız kara aracından ilk kez 
güdümlenebilir füze atışı BARKAN ile 
gerçekleştirildi.

BARKAN, silahları arasına ROKETSAN tarafından 
geliştirilen lazer güdümlü mini füze sistemi 
Mete’yi ekledi.

BARKAN yapılan entegrasyon çalışmasının 
ardından gerçekleştirilen atış testinde, lazer 
güdümlü mini füze sistemi Mete ile hedefini 
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başarıyla vurdu. Bu çalışmayla Türkiye’de güdümlü füze atışı yapılan ilk insansız kara aracı Barkan oldu.

Otonom insansız kara araçları gerek uzaktan yönetilerek gerekse sensor sistemleri sayesinde çevreyi 
algılayarak keşif, gözetleme ve mühimmat taşıma gibi temel görevleri yerine getirmek üzere askeri 
birliklere entegre ediliyor. 
 
Farklı ihtiyaçlara yönelik çeşitli boyutlarda ve konfigürasyonlarda geliştirilen, “Robot Asker” olarak 
da nitelendirilen insansız kara muharebe araçlarına birçok görevi yerine getirebilecek donanımlar 
kazandırılıyor.

BARKAN’ın, operasyon başarısının artırılması, kayıpların önlenmesi ve operasyon maliyetlerinin 
düşürülmesi başta olmak üzere birçok başlıkta güvenlik güçlerinin önemli yardımcısı olması 
amaçlanıyor.

BARKAN’a bugüne kadar ateş gücü oluşturmak için 7,62 milimetre Sarp-L Uzaktan Komutalı Stabilize 
Silah Sistemi, robotik kol sistemi, keşif-gözetleme 
görevleri için 3 metre mast sistemi entegre edildi.
 
BARKAN bu görevlerin yanı sıra yaralı taşıma sedyesiyle 
muharebe sahasındaki askerlerin en düşük riskle 
kurtarılmasında ya da yük sepetiyle askerler için 
gerekli malzemelerin ihtiyaç duyulan noktaya güvenle 
taşınmasında kullanılabilecek.

 İNSANSIZ KARA ARACI BARKAN, TSK ENVANTERİNE GİRDİ

Eğitim platformları ve yazılım çözümleriyle uzun yıllardır güvenlik güçlerine hizmet veren HAVELSAN, 
operasyonel platform anlamında BARKAN ile envantere ilk ürünlerini kazandırmış oldu. Bu kapsamda 
BARKAN I ve BARKAN II güvenlik güçlerinin kullanımına sunuldu.
 
HAVELSAN Ürün Geliştirme ve Üretim Direktörü Veysel ATAOĞLU, yaptığı açıklamada, robotic ve 
otonom sistemlere yönelik çalışmalara BARKAN I aracıyla başladıklarını ve yaklaşık 1,5-2 yıldır saha 
test faaliyetleri yürüttüklerini söyledi.

Bu süreçte kullanıcı geri dönüşlerini platforma yansıtarak BARKAN II aracını ortaya çıkardıklarını 
ifade eden ATAOĞLU, bu aracın hareket kabiliyetinin daha yüksek olduğunu, ağırlığının hemen 
hemen iki katına çıktığını, bazı ağır sınıf silahlar taşıyabileceğini, 12,7 milimetre silah sistemiyle testler 
gerçekleştirdiklerini belirtti. 

Ataoğlu, bu faydalı yüklerin daha da farklılaşacağını, 40 milimetre bomba atar, METE füzesi ve farklı 
tipteki füzelerin testlerini yapacaklarını kaydetti.
 

BARKAN II’nin envantere girdiğini dile getiren ATAOĞLU, “Yakın zamanda kuvvet bunu bölgede, kendi 
içinde de yine farklı tip coğrafyalarda test edecek, biz de bunları yakından takip edeceğiz.

Farklı girdiler olursa da bu noktada geliştirme faaliyetlerimiz devam edecek.” dedi.

Bu araçları yurt dışında farklı fuarlarda sergilediklerini, karar vericilerle bir araya geldiklerini anlatan 
ATAOĞLU, IDEF kapsamında da bu yönde çeşitli görüşmeler yaptıklarını, Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı koordinasyonunda ihracat için yoğun çalışma yürüttüklerini belirtti.
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   HİBRİT AFET JENERATÖRÜ GELİŞTİRİYORUZ

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ ile yenilenebilir enerji 
destekli Hibrit Afet Jeneratörü geliştiriyoruz.  

   İDEF 2023’TE YERİMİZİ ALDIK

25-28 Temmuz 2023 tarihlerinde IDEF’23 16’ncı 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarında çözüm 
ortaklarımız ve tedarikçiler ile yoğun görüşmeler 
yapıldı. 
 
Savunma Sanayiimizin güzide firması Aselsan A.Ş.’nin 
çözüm ortağı olmaktan gurur duyuyoruz.

Meteksan Savunma Sanayi A.Ş.’nin geliştirdiği AKSON 
Projesinin Çözüm Ortağıyız. 

Milgem 6-7-8 Gemileri Dizel Jeneratörleri İŞBİR 
tarafından üretilmektedir. 

 TEKNOFEST ANKARA HEYECANINA KATILDIK

 YÖNETİMİMİZDE DEĞİŞİKLİK

 İLK PROTOTİP TESLİM EDİLDİ

30 Ağustos Zafer Bayramı’nda kapılarını 
açan Teknofest Ankara’da 4 gün boyunca 
teknoloji meraklısı gençlerle bir araya 
geldik. 

12 Eylül 2023 tarihinde şirketimizde 
gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı’nda Prof. Dr. Nurettin ACIR 
İşbir Elektrik’in yeni Yönetim Kurulu 
Başkanlığına, eski Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. İbrahim KILIÇASLAN ise Genel 
Müdürlüğe atandı. 13 yıldır İşbir Elektrik 
Genel Müdürlüğü görevini yürüten Burhan 
ÖZGÜR İşbir Elektrik Yönetim Kurulu Üyesi 
olurken Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğini 
de Mesut ERAY devraldı.

Havacılık sektörü için ürettiğimiz ilk 
prototipi TEİ-TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş.’ye 
teslim ettik.  



“El Birliği ile Güç Birliğine”110 111www.tskgv.org.tr

   JEMUS 10. ETAP İLE ARTIK TÜM TÜRKİYE’DEYİZ.

   TÜM S/İHA’LARDA İŞBİR JENERATÖR

   YENİ YERLEŞKEMİZDE ÜRETİME BAŞLADIK

Jandarma Entegre Muhabere Sistemi 
(JEMUS) Projesi kapsamında Türkiye 
genelinde bugüne kadar 1600 adet 
jeneratör teslim ettik. 

Dünyanın tanıdığı Türkiye’de üretilen tüm 
S/İHA’lar enerjisini İŞBİR’den alıyor. 

Her aşamada inovasyon ve kaliteyi ön planda 
tutarak tasarlanan, teknolojinin gücüyle 
donatılmış, mühendislikte en son gelişmeleri 
içeren yeni üretim tesisimiz, alternatör ve 
jeneratör sektöründe müşterilerimize yüksek 
performanslı, çevre dostu ve güvenilir enerji 
çözümleri sunma hedefinde.
Balıkesir Organize Sanayi Bölgesinde toplamda 
36 Bin m2 alana kurulu olan tesisimiz, en 
son teknoloji ile donatılmış üretim hatları ve 
otomasyon sistemleri sayesinde, jeneratör ve 
alternatör üretiminde yeni standartları belirliyor. 
Çevreye saygılı bir yaklaşım benimseyen fabrikamız, enerji tasarrufu sağlayan sistemlerle donatılmıştır. 
Atık yönetimi konusundaki hassasiyetimizle, çevresel etkimizi en aza indirerek sürdürülebilir bir 
geleceğe katkı sağlıyoruz.
Yaklaşık 19.000 m² çatı alanı üzerine konumlandırılan olan GES yatırımdan 2 MW’lık elektrik enerjisi 
elde edilmesi planlanmaktadır.

 ASPİLSAN ENERJİ, “TURNA” VE “TOY” İLE TAŞINABİLİR ENERJİ 
 DEPOLAMA SİSTEMLERİ PAZARINA GİRİYOR

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Doç. Dr. Ahmet 
Turan ÖZDEMİR, “Elde ettiğimiz AR-GE bilgi ve 
birikiminin katma değerini yükseltmek için sivil 
ürünlere giriş yapıyoruz. Bunların iki örneği de 
‘Turna’ ve ‘Toy’ ismini verdiğimiz taşınabilir enerji 
depolama sistemleri.” dedi.

Özdemir, ASPİLSAN Enerji’nin 1974’te Kıbrıs 
Harekatı’ndan sonra uygulanan askeri 
ambargolardan kaynaklı sorunları çözmek 
amacıyla ordunun enerji ihtiyacını çözmek için 
kurulduğunu söyledi.

 

Ordunun ihtiyaçlarını karşılama misyonuyla çalıştıklarını belirten ÖZDEMİR, şunları kaydetti:
“Bütün dünyada olduğu gibi aslında Amerika’da da büyük teknolojiler orduların ihtiyaçlarını çözmek 
için büyük bütçelerle kurulan AR-GE’ler ile yapılıyor. Biz de kurulduğumuz günden bugüne önemli 
tasarım ve üretim yetenekleri kazandık. Elde ettiğimiz AR-GE bilgi ve birikiminin katma değerini 
yükseltmek için sivil ürünlere giriş yapıyoruz. Bunların iki örneği de “Turna” ve “Toy” ismini verdiğimiz 
taşınabilir enerji depolama sistemleri. Turna daha küçük 0,6 kilovat değerinde, bavul tipi depolama 
sistemlerimiz ise 1 kilovattan başlıyor.

Bunlar saha görevi yapan askeri personellerin başlangıçta ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarladığımız 
bataryalardan yola çıkarak yapılan tasarımlardı. Sonrasında kamplarda, outdoor aktiviteler ve afet 
durumlarında bu tür enerji depolama sistemlerinin bir ihtiyaç olduğunu fark ettik ve bu iki ürünle 
piyasaya girme kararı aldık. Tasarım tamamlandı şimdi üretime geçiyoruz.”

ÖZDEMİR, afet durumlarında bu tür enerji sistemlerine çok büyük ihtiyaç olduğunu son depremler 
ile tekrar gördüklerini vurgulayarak, “Şebeke elektriği kesildiği zaman iletişim ve aydınlatma gibi 
temek ihtiyaçlar karşılanamaz hale geliyor. Bu ürünler üzerindeki USB şarjıyla, ışık kaynağıyla ve dahili 
invertörüyle hem küçük hem büyük ölçüde sistemleri beslemek için gerekli enerjiyi kullanıcılara 
sunuyor. Taşınabilir küçük iki tane ürün ile çıktık. Biri “Turna” dediğimiz el tipi taşınabilir diğeri de 
“Toy” dediğimiz bavul tipi taşınabilir enerji depolama sistemi. Bunları farklı ölçekte versiyonlarını yapıp 
çeşitlendireceğiz.” dedi.
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   ÜRÜNLERİMİZİ AVRUPA VE AMERİKA PAZARLARINA SÜRMEK İÇİN 
   ÇALIŞMALARIMIZI GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

Diğer grupları olan sabit enerji depolama sistemlerine de değinen Özdemir, şu bilgileri paylaştı:
“Duvar tipi enerji depolama sisteminin bir evin ihtiyaçlarını giderebilecek şekilde üzerine çalışıyoruz. 
Sistemler güneş ve rüzgar gibi yenilebilir enerji sistemlerine entegre edilerek hem kullanıcının 
faturasını iyileştirecek, hem güneş enerjisini sistemde kullanacak ve çevreci enerji üretecek.

Ordumuzun ihtiyaçlarını çözmek için başladığımız bir yolculuğumuz var. Bu yolculukta çok büyük 
kazanımlar elde ettik. Sivil piyasayı düşündüğümüz zaman aslında askeri pazardan daha büyük bir 
pazardan bahsediyoruz. Tüketici elektriği dediğimiz zaman bu çok büyük bir market anlamına geliyor. 
Bundan sonra bizim hedefimiz daha sivil ürünlerle daha büyük marketlerde ASPİLSAN teknolojisini ve 
markasını göstermek olacak.”

ÖZDEMİR, küresel enerji depolama sistemleri pazarında, hücreden ürüne kadar Uzakdoğu ülkelerinin 
baskın olduğunu ifade ederek, “AR-GE’leri farklı yerlerde yapılsa da üretimde dünyadaki lityum 
rezervlerinin aşağı yukarı yüzde 40’ı Çin’de, yüzde 20’si Japonya ve yüzde 18’i Güney Kore’de yapılıyor. 
Kabaca yüzde 80’lik tüketimin bu bölgede yapıldığını gösteriyor.

ABD bu alanda büyük yatırımlar yapmak ve regülasyonları değiştirmek için büyük gayret sarf ediyor. 
Yakın zamanda çalışılan bir konuya bakıldığından Amerika’da bu tür hücre üretimi ile ilgili doğal 
rezervler az olduğu için ikinci el elektrikli araçların yurt dışına çıkışını sınırlayarak geri dönüşümden 
ihtiyaç olan kaynakların yüzde 40’ını karşılama gibi bir strateji içerisinde girdi.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Uzakdoğu ülkelerinin üstünlüğüne karşısında Avrupa Birliği ülkeleri, Amerika ile birlikte Türkiye’nin 
de bazı tedbirler aldığını bildiren ÖZDEMİR, “Ülkemize bu sektörde yatırımların geldiğine şahitlik 
ediyoruz. Biz Amerika ve Avrupa’nın bu konudaki hassasiyetlerini bir pazar fırsatı olarak değerlendirip 
ürünlerimizi Avrupa ve Amerika pazarlarına sürmek için çalışmak gerçekleştiriyoruz. Yakın zamanda 
hücremiz için UL 1642 sertifikasyonumuzu tamamlamış olacağız ve Amerika’ya ürünlerimizin satışı 
için gerekli sertifikayı almış olacağız. Ürünlerimizi ihracat pazarlarında değerlendirmek için büyük bir 
çaba içerisindeyiz.” şeklinde konuştu.

ASPİLSAN, yerlileşme konusunda Türkiye’de çok özel yerde
ASPİLSAN’ın yerlileşme konusunda Türkiye’de çok özel bir yerde olduğuna değinen Özdemir, bu 
ürünleri tasarlarken sadece elektronik kart tasarımı ve yazılımın yerliliğinin ötesine geçtiklerini söyledi.
ÖZDEMİR, “Ürünlerimizde kullandığımız hücreleri de müşteri ihtiyaçlarına göre güvenlik, maliyet ve 
performans bakımından bunları sınıflandırarak bizim veya tedarikçilerden satın aldığımız hücreleri 
kullanarak bir araya getirdiğimiz batarya tasarımlarına elektronik kartlarla bir kontrol sağlayıp 
yazılımlarla bunları yönetiyoruz.

Bu süreç içerisinde bütün mühendislik ve pek çok üretim kalemi ASPİLSAN içerisinde yapılıyor. 
Bunların hepsinin ötesinde A28 18650 NMC kimyasındaki silindirik hücremizi de toz malzemeden pil 
haline getiriyoruz. Dolayısıyla baştan sona bir tasarım ve üretim yeteneğinden bahsediyoruz. Bu saymış 
olduğum sürece sahip olan firma sayısı çok az. Bu sürecin tümü; kendi mühendislerimiz tarafından 
yapılıp, yönetilip kendi fabrikalarımızda ürün haline getirilen bir süreci temsil ediyor.” diye konuştu.

 ALTIN SPONSORU OLDUĞUMUZ BATARYA TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİ SONA ERDİ

Pil ve batarya sektöründeki en son gelişmeleri, yenilikleri ve uluslararası bakış açılarını aktarmak üzere 
yedi yıldır düzenlediğimiz Pil Teknolojileri Çalıştayı bu sene, kurucu üyesi olarak paydaşı olduğumuz 
PiLDER (Pil, Batarya Üreticileri ve Tedarikçileri Derneği’nin) öncülüğünde Batarya Teknolojileri Zirvesi 
olarak düzenlendi.

ASPİLSAN Enerji’nin altın sponsor olduğu Batarya Teknolojileri Zirvesi’nde açıklama yapan ASPİLSAN 
Enerji Genel Müdürü Doç. Dr. Ahmet Turan ÖZDEMİR şunları söyledi: “ASPİLSAN Enerji olarak yedi yıldır 
Kayseri’de “Pil Teknolojileri Çalıştayı” adıyla düzenlediğimiz etkinliğimiz bu sene Batarya Teknolojileri 
Zirvesi olarak düzenlendi.

Pil ve batarya sektörü, son yıllarda baş döndürücü bir büyüme göstermiştir. 2021 yılında 120 
milyar dolar değere sahip olan global batarya pazarının 2030 yılına kadar 300 milyar doları aşması 
beklenmektedir. Bu büyümenin en büyük itici güçlerinden biri, elektrikli araçların artan popülaritesi ve 
yenilenebilir enerji kaynaklarının depolanması ihtiyacıdır.

Bütün bunların yanında, pil ve batarya geri dönüşümü gerek karbon salınımını ve yaşadığımız dünyaya 
olan etkilerini azaltmak, gerekse de kıymetli malzemelerin yeniden kullanımına imkân sağlaması 
açısından kritik bir öneme sahiptir. 2030’a kadar 180.000 metrik ton elektrikli araç bataryasının geri 
dönüştürülmesi hedeflenmektedir.
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   ÜLKEMİZİN ENERJİSİNE GÜÇ KATAN ASPİLSAN ENERJİ LİTYUM İYON PİL TESİSİ 
   SON HIZLA SERİ ÜRETİM YAPMAKTADIR

ASPİLSAN Enerji olarak Türkiye’nin ilk Lityum İyon Pil Üretim Tesisini kurmuş olmanın gururu ile biz 
de pil ve batarya teknolojilerindeki gelişmeleri yakından takip ediyor ve yüksek teknoloji çözümleri 
sağlıyoruz. Pil üretim tesisimizde ilk seri ürünümüz olan lityum iyon şarj edilebilir silindirik A28 
pilleri üretilmektedir. ASPİLSAN A28 pili, Avrupa’da seri üretimi yapılan ilk lityum iyon 18650 pildir ve 
yüksek deşarj hızı ile düşük sıcaklıklarda çalışabilme özellikleriyle öne çıkmaktadır. Şarj edilebilir pilin 
ülkemizde üretilmesi diğer teknolojilerimizin de hızla gelişmesine etki edecektir.

Bu tesisin kurulumunda Sayın Cumhurbaşkanımızın imzası ile proje bazlı devlet teşviki aldık. Başta 
Sayın Cumhurbaşkanımıza, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na, Savunma Sanayii Başkanlığı’na ve Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına şükranlarımızı sunarım.

Geçtiğimiz haftalarda Almanya’nın Darmstadt kentinde düzenlenen “Battery Experts Forum”da pil 
üretimine dair tecrübelerimizi paylaşma imkânı bulduk. Bu platformda “Avrupa’da pil üretimi yok 
sanmayın, bakın Türkiye’de lityum iyon pil üretimi yapılmakta!” şeklinde takdim edilmiş olmamız 
alanında öncü olma misyonumuzda geldiğimiz noktayı göstermektedir. ASPİLSAN Enerji’yi dünyanın 
sayılı pil üreticilerinden biri haline getirmek adına çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz.

ASPİLSAN Enerji olarak batarya paketi ve Ni-Cd akü üretiminde de, telsiz bataryalarından havacılık 
ve helikopter bataryalarına, telekomünikasyon bataryalarından medikal batarya sistemlerine kadar 
geniş bir ürün yelpazesine sahibiz. 2024 yılında da ürün gamımızı yenilikçi çözümler üretecek şekilde 
genişletmeyi planlıyoruz.”

 ASPİLSAN ENERJİ’NİN BATARYALARI SİVİL HAVACILIKTA DA KULLANILACAK

 “ASPİLSAN ENERJİ BU ANLAMDA DÜNYADA SAYILI ŞİRKETLERDEN BİRİ”

ASPİLSAN Enerji Genel Müdürü Doç. Dr. 
Ahmet Turan ÖZDEMİR, ürettikleri bataryaların 
askeri sistemlerin yanında bundan sonra sivil 
havacılıkta da kullanılacağını bildirdi.

ASPİLSAN Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. ÖZDEMİR, pek çok askeri sistemin 
enerjisini sağlayan konumda olduklarını, 10 
watt hücreden megavat seviyesine kadar 
pek çok enerji depolama sistemlerine ürün 
geliştirdiklerini aktardı.

Yerli ve milli pek çok savunma sanayii 
platformunun yapımında yer almaktan gurur ve mutluluk duyduklarını dile getiren ÖZDEMİR, “KAAN Milli 
Muharip Uçağımız, ağır taarruz helikopterimiz, bunun yanında kara araçları platformlarında ve roket 
platformlarında, çok farklı fiziksel durumlara uyum sağlayan ürünlerle sistemleri enerjilendiriyoruz. 
Bunun içerisinde de gerek bizim kendi fabrikamızda üretmiş olduğumuz pilleri, gerekse müşterinin 
ihtiyaçlarına göre farklı kimyaları birleştirerek ürün ve hizmetler sunuyoruz” dedi.

ÖZDEMİR, elektrik bataryasıyla çalışan teknolojik ürünlerin güçlerini 85 kilovata kadar ulaştırıp alıcılara 
sunduklarını ifade ederek, “Firmamızın yeteneğinin asıl kıymetli olduğu yer şurası; biz malzemeyi 
toz olarak alıp, tesisimizde önce elektrot, sonra pil haline getirip ona uygun yazılım ve donanımlar 
ekleyerek batarya haline getiriyoruz. Bu, uçtan uca bir kabiliyet. Bundan da gurur duyuyoruz. ASPİLSAN 
Enerji bu anlamda dünyada sayılı şirketlerden biri” diye konuştu.

 “SİVİL HAVACILIKTA DA BİZİM BATARYALARIMIZ KULLANILACAK”

Mevcut durumda askeri sistemlere batarya ürettiklerini, ancak buna sivil havacılığın da ekleneceğini 
bildiren ÖZDEMİR, şunları kaydetti:
“Bunlar Anka, Aksungur, KAAN, Gökbey, ağır taarruz helikopterimiz, Hürjet, Hürkuş platformlarında 
bataryalarımız var. Bunun yanında sivil havacılık. İkinci bir kimyayla da uçak aküsü üretiyoruz. 
Bunun içinde EASA Sivil Havacılık Sertifikasyonumuz var. THY’nin envanterindeki araçlara bizim 
bataryalarımızın takılması yönünde çok önemli mesafe kaydettik. Eğer kısmet olursa sivil havacılıkta 
da bizim bataryalarımızı kullanacak. Bunun yanında şu anda iki kimyada, NMC 811 ve nikel kadmiyum 
pil üretiyoruz. Ama fabrikamızın 18650 dediğimiz bu hücrenin yanında bir büyük 21700’ü de üretme 
kabiliyeti ve 6 farklı lityum iyon kimyasında pil üretme yeteneğimiz var. Havacılık, deniz, kara ve sivil 
platformlarda gururla ürünlerimizi kullanıyor, müşterilere sunuyoruz.”
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   ASPİLSAN ENERJİ, SİLİNDİRİK LİTYUM İYON PİL İHRACATINA DEVAM EDİYOR

ASPİLSAN Enerji lityum iyon şarj edilebilir silindirik 
pillerin Avrupa’ya ihracatı devam ederken Orta 
Doğu’ya da pil ihracatına başlandı.

Bu kapsamda Birleşik Arap Emirlikleri’ne toplam 
250.000 adet ASPİLSAN INR18650A28 pilinin 
ihracatı gerçekleştirildi.
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